




Každý z
Valentina. 
senio
rodinném jim pop
gratulant
své seniory 
letos spole

1.
                               
                               
2.
o

o

o

3.
4.
(platným ob
pasem 
stanovenými d
místnosti s voli
5.
mů
6.
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
případ
schránkou, ú

Každý z
Valentina. 
senioři. 1. 
rodinném jim pop
gratulant
své seniory 
letos spole

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 
                               
                               

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 
o volební okrsek 

je volební místnost 
pro voli
Travná, Zálesí, Ra
Družstevní, Svat. 
vrch, Dittersova, Polská

o volební okrsek 
je volební místnost, 
134, Javorník
pro voli
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí

o volební okrsek 
je volební místnost 
pro voli
Potok, Horní Hoštice

Volič
Voliči 

(platným ob
pasem Č
stanovenými d
místnosti s voli

Voliči budou t
ůže voli
Volič m

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
řípadě

schránkou, ú

Každý z nás p
Valentina. Ale 

ři. 1. ř
rodinném jim pop
gratulantům p
své seniory 
letos společně

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 
                               
                               

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 
volební okrsek 
je volební místnost 
pro volič
Travná, Zálesí, Ra
Družstevní, Svat. 
rch, Dittersova, Polská

volební okrsek 
je volební místnost, 
134, Javorník
pro volič
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí
volební okrsek 
je volební místnost 
pro volič
Potok, Horní Hoštice

Voličem je státní ob
Voliči bude umožn

(platným obč
pasem České republiky nebo
stanovenými d
místnosti s voli

Voliči budou t
volič obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.

Volič může požádat ze závažných d
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

ípadě okrsková volební komi
schránkou, úř

nás přesn
Ale málo

i. 1. října si jist
rodinném jim popř

ům přidala i já. P
své seniory také 

čně setkáme v

Oznámení
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

Starostka m
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj
zákon

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 
                               
                               

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 
volební okrsek 
je volební místnost 
pro voliče podle místa, kde jsou p
Travná, Zálesí, Ra
Družstevní, Svat. 
rch, Dittersova, Polská

volební okrsek 
je volební místnost, 
134, Javorník
pro voliče podle místa, kde jsou p
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí
volební okrsek 
je volební místnost 
pro voliče podle místa, kde jsou p
Potok, Horní Hoštice

em je státní ob
bude umožn

(platným občanským pr
České republiky nebo

stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožn
místnosti s voličským pr

i budou tři dny p
č obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
ůže požádat ze závažných d

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
 okrsková volební komi

schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 

řesně ví, kdy slavíme Mezinárodní den d
málokdo už ví, že sv

íjna si jist
rodinném jim popřejeme, hodn

řidala i já. P
také nezapomíná a každoro
ě setkáme v

známení
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

Starostka m
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj
zákonů, ve zn

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 
                               dne 12. 
                               dne 13. 

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 
volební okrsek č
je volební místnost 

če podle místa, kde jsou p
Travná, Zálesí, Ra
Družstevní, Svat. 
rch, Dittersova, Polská

volební okrsek č
je volební místnost, 
134, Javorník

če podle místa, kde jsou p
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí
volební okrsek č
je volební místnost 

če podle místa, kde jsou p
Potok, Horní Hoštice

em je státní obč
bude umožně

anským pr
eské republiky nebo

oklady, nebude mu hlasování umožn
čským pr

i budou tři dny p
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
že požádat ze závažných d

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
 okrsková volební komi

řední obálkou a hlasovacími lístky. 

ě ví, kdy slavíme Mezinárodní den d
kdo už ví, že sv

íjna si jistě každý z nás vzpomene na svoji babi
řejeme, hodn

idala i já. Př
nezapomíná a každoro

 setkáme v pátek 26. 

známení o
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

Starostka mě
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj

ů, ve zně
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

dne 12. 
dne 13. 

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 
volební okrsek č. 1
je volební místnost obř

e podle místa, kde jsou p
Travná, Zálesí, Račí Údolí a ulic 
Družstevní, Svat. Čecha, Pod Z
rch, Dittersova, Polská

volební okrsek č. 2
je volební místnost, 

e podle místa, kde jsou p
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí
volební okrsek č. 3
je volební místnost restaurace „U Špr

e podle místa, kde jsou p
Potok, Horní Hoštice

em je státní občan
bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji

anským průkazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
eské republiky nebo

oklady, nebude mu hlasování umožn
ským průkazem, je povinen tento pr
i dny před dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V

 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
že požádat ze závažných d

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
 okrsková volební komi

ední obálkou a hlasovacími lístky. 

 ví, kdy slavíme Mezinárodní den d
kdo už ví, že sv
ě každý z nás vzpomene na svoji babi

ejeme, hodně
idala i já. Přeji vám hodn

nezapomíná a každoro
pátek 26. 

době
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

ěsta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj

, ve znění pozd
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

dne 12. října 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
dne 13. října 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

obřadní sí
e podle místa, kde jsou p

čí Údolí a ulic 
echa, Pod Z

rch, Dittersova, Polská

je volební místnost, vstupní hala p

e podle místa, kde jsou p
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí

restaurace „U Špr
e podle místa, kde jsou p

čan ČR, který alespo
no hlasování poté, kdy prokáže svoji
ůkazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 

eské republiky nebo
oklady, nebude mu hlasování umožn

ůkazem, je povinen tento pr
řed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V

 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
že požádat ze závažných d

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
 okrsková volební komi

ední obálkou a hlasovacími lístky. 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den senior
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den d
kdo už ví, že sv

 každý z nás vzpomene na svoji babi
ejeme, hodně zdraví, št

řeji vám hodn
nezapomíná a každoro

pátek 26. ř

době a míst
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj

ění pozdě
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

října 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
října 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

adní síň
e podle místa, kde jsou p

í Údolí a ulic 
echa, Pod Z

vstupní hala p

e podle místa, kde jsou p
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí

restaurace „U Špr
e podle místa, kde jsou p

, který alespo
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
cestovním pr

oklady, nebude mu hlasování umožn
kazem, je povinen tento pr

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
že požádat ze závažných d

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
 okrsková volební komise k

ední obálkou a hlasovacími lístky. 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den senior
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den d
kdo už ví, že svůj svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

 každý z nás vzpomene na svoji babi
 zdraví, št

eji vám hodně
nezapomíná a každoroč

pátek 26. října 2012.

 a místě konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj

ní pozdějších p
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

adní síň, Mě
e podle místa, kde jsou p

í Údolí a ulic 
echa, Pod Zámkem, Školní, 9. kv

vstupní hala p

e podle místa, kde jsou přihlášeni k
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí

restaurace „U Špr
e podle místa, kde jsou přihlášeni k

, který alespo
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
cestovním pr

oklady, nebude mu hlasování umožn
kazem, je povinen tento pr

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.
že požádat ze závažných důvod

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V
se k voli

ední obálkou a hlasovacími lístky. 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den senior
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den d

ůj svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 
 každý z nás vzpomene na svoji babi

 zdraví, štěstí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t
eji vám hodně vitality, optimismu a radosti. M

nezapomíná a každoročně p
íjna 2012.

 a místě konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev kraj

jších předpis
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

MěÚ Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
e podle místa, kde jsou přihlášeni k

í Údolí a ulic – Partyzánská, Bezru
ámkem, Školní, 9. kv

vstupní hala před matrikou

e podle místa, kde jsou přihlášeni k
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlí

restaurace „U Šprňů
řihlášeni k

, který alespoň ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
cestovním prů

oklady, nebude mu hlasování umožn
kazem, je povinen tento pr

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.

ůvodů, zejména zdravotních
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

voliči vyšle své dva 
ední obálkou a hlasovacími lístky. 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den senior
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den d

j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 
 každý z nás vzpomene na svoji babi

ěstí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t
 vitality, optimismu a radosti. M
čně připravuje Setkání po letech, na kterém se 

íjna 2012.  

 konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev krajů

ředpisů
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
řihlášeni k
Partyzánská, Bezru

ámkem, Školní, 9. kv

řed matrikou

ihlášeni k
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlíč

restaurace „U Šprňů“, Bílý Potok 18, Javorník
ihlášeni k trvalému pobytu v

ň ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
cestovním průkazem). Neprokáže

oklady, nebude mu hlasování umožn
kazem, je povinen tento prů

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.

ů, zejména zdravotních
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

či vyšle své dva 
ední obálkou a hlasovacími lístky. 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den senior
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den dě

j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 
 každý z nás vzpomene na svoji babi

stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t
 vitality, optimismu a radosti. M

řipravuje Setkání po letech, na kterém se 

 konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona 
Sb,. o volbách do zastupitelstev krajů a o zm

edpisů OZNAMUJE
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
ihlášeni k trvalému pobytu v
Partyzánská, Bezru

ámkem, Školní, 9. kv

ed matrikou

ihlášeni k trval
Jánošíkova, 17. listopadu, Smetanova, Havlíčkova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

“, Bílý Potok 18, Javorník
trvalému pobytu v

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
ůkazem). Neprokáže

oklady, nebude mu hlasování umožněno.
kazem, je povinen tento průkaz odevzdat okrskové volební komisi. 

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.

, zejména zdravotních
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

i vyšle své dva 

INFORMACE STAROSTKY

Mezinárodní den seniorů
 ví, kdy slavíme Mezinárodní den dětí, Svátek matek

j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 
 každý z nás vzpomene na svoji babi

stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t
 vitality, optimismu a radosti. M

ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

 konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona č
 a o změně
OZNAMUJE

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 
íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
trvalému pobytu v

Partyzánská, Bezru
ámkem, Školní, 9. květ

ed matrikou, Mě

trval. pobytu ulic 
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

“, Bílý Potok 18, Javorník
trvalému pobytu v

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
no hlasování poté, kdy prokáže svoji

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
kazem). Neprokáže

ěno. Voli
ůkaz odevzdat okrskové volební komisi. 

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V
 obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti.

, zejména zdravotních
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

i vyšle své dva 

INFORMACE STAROSTKY

tí, Svátek matek
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

 každý z nás vzpomene na svoji babi
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t

 vitality, optimismu a radosti. M
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

 konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

sta Javorník podle § 27 zákona č. 130/2000 
ěně ně

OZNAMUJE
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
trvalému pobytu v

Partyzánská, Bezručova, Míru, n
ámkem, Školní, 9. května, Puškinova, Lidická, Jánský 

MěÚ Javorník, nám. Svobody 

pobytu ulic 
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

“, Bílý Potok 18, Javorník
trvalému pobytu v

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
totožnost a státní ob

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
kazem). Neprokáže

Volič, který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V

, zejména zdravotních
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

i vyšle své dva členy s

tí, Svátek matek
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

 každý z nás vzpomene na svoji babičku a d
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t

 vitality, optimismu a radosti. M
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

 konání voleb do Zastupitel
stva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu ČR

č. 130/2000 
ě některých 

:
Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu 

íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
trvalému pobytu v

Partyzánská, Bezručova, Míru, n
na, Puškinova, Lidická, Jánský 

ěÚ Javorník, nám. Svobody 

pobytu ulic –
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

“, Bílý Potok 18, Javorník
trvalému pobytu v místních 

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
totožnost a státní ob

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
kazem). Neprokáže-li uvedené skute

který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V

, zejména zdravotních, Obecní ú
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

členy s

tí, Svátek matek, sv. Václava 
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

čku a dě
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t

 vitality, optimismu a radosti. Mě
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

 konání voleb do Zastupitel-
ČR

. 130/2000 
kterých 

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu Č
íjna 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a
íjna 2012 od   8.00  hodin do 14.00 hodin.

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
trvalému pobytu v místních 

ova, Míru, n
na, Puškinova, Lidická, Jánský 

Ú Javorník, nám. Svobody 

– Nádražní, Fu
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

“, Bílý Potok 18, Javorník
místních 

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let v
totožnost a státní ob

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
li uvedené skute

který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

ed dnem konání voleb dodány hlasovací lístky. V den voleb 

Obecní ú
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

leny s přenosnou volební 

sv. Václava 
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

ku a dědeč
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t

 vitality, optimismu a radosti. Město Javorník na 
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje a 1/3 Senátu Parlamentu ČR se uskute

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu 

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
místních 

ova, Míru, nám. Svobody
na, Puškinova, Lidická, Jánský 

Ú Javorník, nám. Svobody 

Nádražní, Fu
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

místních částech 

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let vě
totožnost a státní ob

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
li uvedené skute

který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

den voleb 

Obecní úřad a v
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V

přenosnou volební 

sv. Václava 
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

ědečka, v
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem t

ěsto Javorník na 
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka m

R se uskute

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu Č

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
místních č

ám. Svobody
na, Puškinova, Lidická, Jánský 

Ú Javorník, nám. Svobody 

Nádražní, Fuč
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

místních částech 

 ve druhý den voleb dosáhl 18 let věku.
totožnost a státní občanství 

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
li uvedené skute

který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

den voleb 

řad a v
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém 

enosnou volební 

sv. Václava či s
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

ka, v kruhu 
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem tě

sto Javorník na 
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

Irena Karešová, starostka města

R se uskuteční

Místem konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje a Senátu Parlamentu ČR :

Ú Javorník, nám. Svobody 134, Javorník
místních částech

ám. Svobody
na, Puškinova, Lidická, Jánský 

Ú Javorník, nám. Svobody 

Nádražní, Fučíkova, 
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

ástech – Bílý 

ěku.
čanství Č

kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
li uvedené skutečnosti 

který se dostaví do volební 
kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

den voleb 

ad a v den
takovém 

enosnou volební 

či sv. 
j svátek má i jedna velká skupina lidí, a tou jsou 

kruhu 
stí a lásky. Dovolte mi, abych se ke všem těm

sto Javorník na 
ipravuje Setkání po letech, na kterém se 

ěsta

ční

ČR :

ástech
ám. Svobody, 

na, Puškinova, Lidická, Jánský 

Ú Javorník, nám. Svobody 

íkova, 
kova, Dukelská, Bernartická, Pionýrská

Bílý 

ČR
kazem, nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 

čnosti 
který se dostaví do volební 

kaz odevzdat okrskové volební komisi. 

den
takovém 

enosnou volební 

- 3 -



7.
dnech 19. a 20. 
Volič
                                                                                   

MĚ

  

   Mě
domovních
kanaliza
v sekci
Mě
formulá

   Upozor
místní poplatek za provoz systému shromaž
a odstra
Možnost plat
 - pokladnou na M
 - na ú
   (VS

V případ
dnech 19. a 20. 
Volič obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

MĚSTO JAVORNÍK

Město Javorník i v
domovních
kanalizač
v sekci
ěstském ú

formulář
                                                                     

!!! Upozorn
Upozor

místní poplatek za provoz systému shromaž
a odstraň
Možnost plat

pokladnou na M
na účet 
(VS-v

řípadě konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
dnech 19. a 20. 

č obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

ĚSTO JAVORNÍK

ěsto Javorník i v
domovních
kanalizační systém). Bližší informace
v sekci „Úřední deska“ 

stském úř
formulář žádosti.

                                                                     

!!! Upozorn
Upozorňujeme

místní poplatek za provoz systému shromaž
a odstraňování komunálních odpad
Možnost plat

pokladnou na M
na účet č. 19

variabilní symbol 

ípadě konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
dnech 19. a 20. října 2012 a 

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

STO JAVORNÍK

PŘ
sto Javorník i v

čistíren odpadních vod (týká se objekt
ční systém). Bližší informace
řední deska“ 

stském úřadě (p. Martina Ko
ř žádosti.

                                                                     

!!! Upozorn
ňujeme

místní poplatek za provoz systému shromaž
ňování komunálních odpad

Možnost platby: 
pokladnou na Mě

č. 19-6321841/0100 
riabilní symbol 

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
dnech 19. a 20. října 2012 a 

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

STO JAVORNÍK

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

PŘÍSP
sto Javorník i v letošním roce op

čistíren odpadních vod (týká se objekt
ní systém). Bližší informace

ední deska“ 
ř ě (p. Martina Ko

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
                                                                     

!!! Upozornění pro  
občany Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromaž
ování komunálních odpad

pokladnou na MěÚ Javorník
6321841/0100 

riabilní symbol 

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
íjna 2012 a 

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

STO JAVORNÍK

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ŘÍSPĚVKY OB
letošním roce op

istíren odpadních vod (týká se objekt
ní systém). Bližší informace

ední deska“ -
 (p. Martina Ko
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

                                                                     

ění pro  
čany Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromaž
ování komunálních odpad

ěÚ Javorník
6321841/0100 

riabilní symbol - pro každého ob

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
íjna 2012 a časech konání voleb do Zastupitelstva Ol

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ĚVKY OB
letošním roce op

istíren odpadních vod (týká se objekt
ní systém). Bližší informace

Fond rozvoje bydlení, p
 (p. Martina Koň
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

                                                                     

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

ní pro  obč
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromaž
ování komunálních odpad

Ú Javorník
6321841/0100 –

pro každého ob

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
časech konání voleb do Zastupitelstva Ol

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

VKY OBČAN
letošním roce op

istíren odpadních vod (týká se objekt
ní systém). Bližší informace

Fond rozvoje bydlení, p
 (p. Martina Koňaříková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

                                                                     

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

čany, kte
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromaž
ování komunálních odpadů

– nezbytné uvést VS
pro každého ob

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ČANŮM NA Z
letošním roce opět p

istíren odpadních vod (týká se objekt
ní systém). Bližší informace naleznete

Fond rozvoje bydlení, p
ň říková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
                                                                     

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

any, kteř
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromaž
ování komunálních odpadů byl splatný

nezbytné uvést VS
pro každého obč

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ŮM NA Z
ět přijímá žádosti o poskytnutí p

istíren odpadních vod (týká se objekt
naleznete

Fond rozvoje bydlení, p
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
                                                                     

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

any, kteří doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromažď
byl splatný

nezbytné uvést VS
pro každého občana zjistíte na tel. 584 458 789

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

 obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti.
                                                                                   

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

M NA ZŘÍZENÍ DOMOVNÍCH 
řijímá žádosti o poskytnutí p

istíren odpadních vod (týká se objekt
naleznete na

Fond rozvoje bydlení, p
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
                                                                     Martina Ko

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

místní poplatek za provoz systému shromažďování, sb
byl splatný do 31.8.2012, a to ve výši 340,

nezbytné uvést VS
ana zjistíte na tel. 584 458 789

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

                                                                                   Mgr.

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ŘÍZENÍ DOMOVNÍCH 
ijímá žádosti o poskytnutí p

istíren odpadních vod (týká se objektů
na internetových stránkách M

Fond rozvoje bydlení, případn
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
Martina Ko

SPRÁVA DANÍ A POPLATK

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ďování, sb
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

nezbytné uvést VS
ana zjistíte na tel. 584 458 789

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu 
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

Mgr. Irena Karešová, starostka m

                                                                               

INFORMACE ZE SPRÁVY MAJETKU

ÍZENÍ DOMOVNÍCH 
ijímá žádosti o poskytnutí p

istíren odpadních vod (týká se objektů, které nelze
internetových stránkách M
řípadně

íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

Martina Koňař

SPRÁVA DANÍ A POPLATKŮ

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ování, sběru, p
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

ana zjistíte na tel. 584 458 789

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu ČR se tyto uskute
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

Irena Karešová, starostka m

                                                                               

ÍZENÍ DOMOVNÍCH 
ijímá žádosti o poskytnutí p

, které nelze
internetových stránkách M

ípadně vám je rádi poskytneme na 
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
ňaříková, referent správy majetku 

SPRÁVA DANÍ A POPLATKŮ

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ěru, př
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

ana zjistíte na tel. 584 458 789

 konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu ČR se tyto uskute
asech konání voleb do Zastupitelstva Ol

Irena Karešová, starostka m

                                                                               

ÍZENÍ DOMOVNÍCH Č
ijímá žádosti o poskytnutí p

, které nelze
internetových stránkách M

ám je rádi poskytneme na 
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
íková, referent správy majetku 

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ru, přepravy, t
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

ana zjistíte na tel. 584 458 789

R se tyto uskute
asech konání voleb do Zastupitelstva Olomouckého kraje. 

Irena Karešová, starostka m

                                                                               

ÍZENÍ DOMOVNÍCH ČOV
ijímá žádosti o poskytnutí přísp

, které nelze napojit na ve
internetových stránkách M

ám je rádi poskytneme na 
íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovn

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          
íková, referent správy majetku 

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

epravy, tř
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

ana zjistíte na tel. 584 458 789 p. Stoupalová S.)

R se tyto uskute
omouckého kraje. 

Irena Karešová, starostka m

                                                                               

ČOV
říspěvků
napojit na ve

internetových stránkách Mě
ám je rádi poskytneme na 

íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovněž k
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

íková, referent správy majetku 

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

epravy, třídění, využívání 
do 31.8.2012, a to ve výši 340,

p. Stoupalová S.)

R se tyto uskuteční ve 
omouckého kraje. 

Irena Karešová, starostka m

ěvků na z
napojit na ve

ěsta Javorník 
ám je rádi poskytneme na 

íková, p. Jaroslav Stibor), kde máme rovněž k dispozici 
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

íková, referent správy majetku 

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ř ění, využívání 
do 31.8.2012, a to ve výši 340,-Kč. 

p. Stoupalová S.)

ční ve 
omouckého kraje. 

Irena Karešová, starostka města

ů na zřízení 
napojit na veřejný 

sta Javorník 
ám je rádi poskytneme na 

dispozici 
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

íková, referent správy majetku 

í doposud neuhradili poplatek za TKO !!!
any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 

ní, využívání 
č. 

p. Stoupalová S.)

omouckého kraje. 

sta

řízení 
řejný 

sta Javorník 
ám je rádi poskytneme na 

dispozici 
Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

íková, referent správy majetku 

any Javorníku, Bílého Potoka, Horních Hoštic, Zálesí a Travné, že 
ní, využívání       

p. Stoupalová S.)

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

      

Termín pro podání žádostí je do 30. listopadu 2012.                                                                          

- 4 -



Tímto vyzýváme ob
učinili! V
nedoplatk

Dokumentace k
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p
denn

Narození ob

Odešli z
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

Vážená paní, vážený pane,
přihlášky, 
a v
kulturního domu
60
Přihlášku najdete rovn

I př
prázdnin 
Řidič
vůbec se neobt
k d
Již v
důvodu ješt
a pamatovali

Tímto vyzýváme ob
učinili! V
nedoplatk

Dokumentace k
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p
denně

Narození ob

Odešli z
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

Mě

Vážená paní, vážený pane,
řihlášky, 

a v Kulturním dom
kulturního domu
60-ti let a mít trvalé bydlišt
řihlášku najdete rovn

I přes mnohá varování si 
prázdnin 
Řidič respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
ůbec se neobt
dosti cenným v

Již v červenci jsme všechny 
ůvodu ješt

a pamatovali
•
•
•

•

Tímto vyzýváme ob
inili! V př

nedoplatků formou exekuce! 

Dokumentace k
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p
denně v pracovní dobu ú

Narození obč

Odešli z našich 
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

Město Javorník ve spolupráci s M
v pátek 26. 10.

Vážená paní, vážený pane,
ihlášky, které pro vás

Kulturním dom
kulturního domu

ti let a mít trvalé bydlišt
ihlášku najdete rovn

řes mnohá varování si 
prázdnin se stále množí p

č respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
bec se neobt
osti cenným v
červenci jsme všechny 

vodu ještě
a pamatovali

auto není trezor
na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n
zmizet b
nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
i př
odnášejí odložené pen
finan

Tímto vyzýváme ob
případě

nedoplatků formou exekuce! 

Dokumentace k
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

pracovní dobu ú

  

Narození občánci :

našich ř
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

sto Javorník ve spolupráci s M
v pátek 26. 10.

Vážená paní, vážený pane,
které pro vás

Kulturním dom
kulturního domu

ti let a mít trvalé bydlišt
ihlášku najdete rovn

es mnohá varování si 
se stále množí p

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
bec se neobtě
osti cenným vě

ervenci jsme všechny 
vodu ještě jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

a pamatovali si základní pravidla:
auto není trezor
na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n
zmizet bě
nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
i přes noc, pachatelé se tak tém
odnášejí odložené pen
finanční hotovostí

Tímto vyzýváme obč
ípadě neuhrazení bude nucen správce dan

 formou exekuce! 
                                                                          

Dokumentace k
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

pracovní dobu ú

čánci :  Tina

našich řad:
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

sto Javorník ve spolupráci s M
v pátek 26. 10.

Vážená paní, vážený pane,
které pro vás

Kulturním domě Javorník vra
kulturního domu. Podmínkou pro p

ti let a mít trvalé bydlišt
ihlášku najdete rovně

es mnohá varování si 
se stále množí p

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
bec se neobtěžuje s
osti cenným věcem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

ervenci jsme všechny 
ě jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv
si základní pravidla:

auto není trezor
na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n
zmizet během chvilky
nezapomínejte ho zamykat i na oplocené

es noc, pachatelé se tak tém
odnášejí odložené pen

ční hotovostí

Tímto vyzýváme občany, kte
 neuhrazení bude nucen správce dan

 formou exekuce! 
                                                                          

přístavb
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

pracovní dobu ú

Tina

Vladimíra 
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

sto Javorník ve spolupráci s M
v pátek 26. 10. 2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

Vážená paní, vážený pane,
které pro vás

ě Javorník vra
. Podmínkou pro p

ti let a mít trvalé bydliště
ihlášku najdete rovněž v

es mnohá varování si 
se stále množí př

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
žuje s uzamykáním.  Zlod
cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

ervenci jsme všechny 
 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv
si základní pravidla:

auto není trezor
na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n

ěhem chvilky
nezapomínejte ho zamykat i na oplocené

es noc, pachatelé se tak tém
odnášejí odložené pen

ní hotovostí

any, kteř
 neuhrazení bude nucen správce dan

 formou exekuce! 
                                                                          

řístavbě
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

pracovní dobu úř

Kiriazopulu, Adam Michut

Vladimíra 
Veselá, Hana Knittelová, Anna Pet

sto Javorník ve spolupráci s M
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

Vážená paní, vážený pane,
budou nachystané na podateln

 Javorník vra
. Podmínkou pro p

ti let a mít trvalé bydliště v Javorníku.
ěž v tomto 

es mnohá varování si řidič
se stále množí případy vykradených automobil

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
uzamykáním.  Zlod

cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.
ervenci jsme všechny ř

 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv
si základní pravidla:

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n

hem chvilky
nezapomínejte ho zamykat i na oplocené

es noc, pachatelé se tak tém
odnášejí odložené pen

ní hotovostí

any, kteří dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

 formou exekuce! 
                                                                          

ístavbě knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

pracovní dobu úřadu.

Kiriazopulu, Adam Michut
Rodi

Vladimíra Čeledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 
Veselá, Hana Knittelová, Anna Petř

SETKÁNÍ PO LETECH

sto Javorník ve spolupráci s M
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podateln
 Javorník vraťte potvrzené nejpozd

. Podmínkou pro p
Javorníku.

tomto čísle Javornického zpravodaje.

řidiči nedávají pozor na své plechové milá
ípady vykradených automobil

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
uzamykáním.  Zlod

cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.
ervenci jsme všechny řidiče vyzývali k

 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv
si základní pravidla:

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od n

nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
es noc, pachatelé se tak tém

odnášejí odložené peněženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

                                                                          

ě knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

řadu.

MATRIKA

Kiriazopulu, Adam Michut
Rodičů

Čeledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 
Veselá, Hana Knittelová, Anna Petřeková

SETKÁNÍ PO LETECH

sto Javorník ve spolupráci s Městským kulturním st
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podateln
 Javorník vraťte potvrzené nejpozd

. Podmínkou pro přihlášení na „Setkání…“ je dosažení v
Javorníku.

čísle Javornického zpravodaje.

Tisková zpráva
či nedávají pozor na své plechové milá

ípady vykradených automobil
 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 

uzamykáním.  Zlod
cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

idiče vyzývali k
 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od ně

nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
es noc, pachatelé se tak tém

ěženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

                                                                          

 knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

MATRIKA

Kiriazopulu, Adam Michut
Rodičům i d

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 
řeková

SETKÁNÍ PO LETECH

ěstským kulturním st
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podateln
te potvrzené nejpozd
řihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

ísle Javornického zpravodaje.

Tisková zpráva
i nedávají pozor na své plechové milá

ípady vykradených automobil
 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 

uzamykáním.  Zloději si tak p
cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

e vyzývali k
 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
automobil zamykejte, i když od něj odcházíte je

nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
es noc, pachatelé se tak téměř bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

                                                                          

 knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

MATRIKA

Kiriazopulu, Adam Michut
m i dětem p

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

Pozů

SETKÁNÍ PO LETECH

stským kulturním st
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podateln
te potvrzené nejpozd

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

ísle Javornického zpravodaje.

Tisková zpráva
i nedávají pozor na své plechové milá

ípady vykradených automobil
 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 

ěji si tak p
cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

e vyzývali k obez
 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
ěj odcházíte je

nezapomínejte ho zamykat i na oplocené
ěř bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

                                                                          

 knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

MATRIKA

Kiriazopulu, Adam Michut, Zlata Mižikárová
tem přejeme hodn

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

Pozůstalým vyslovujeme up

SETKÁNÍ PO LETECH

stským kulturním st
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podateln
te potvrzené nejpozd

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

ísle Javornického zpravodaje.
Na setkání s

Tisková zpráva
i nedávají pozor na své plechové milá

ípady vykradených automobil
 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 

ji si tak př
cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.

obezřetnosti, ale dosud marn
 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
j odcházíte je

zahrad
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce dan

                                                                          

 knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu p

, Zlata Mižikárová
tem přejeme hodn

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

stalým vyslovujeme up
    

SETKÁNÍ PO LETECH

stským kulturním střediskem Javorník po
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podatelně
te potvrzené nejpozději do pond

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

ísle Javornického zpravodaje.
Na setkání s

i nedávají pozor na své plechové milá
ípady vykradených automobilů. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
ji si tak přes noc a tém

cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.
obezřetnosti, ale dosud marn

 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
j odcházíte jen na minutku 

zahradě –
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce daně

                                                                          

 knihovny „Knihovna Javorník 
nabídky služeb“ bude vystavena ve vestibulu před ob

, Zlata Mižikárová
ejeme hodn

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

stalým vyslovujeme up
    Marcela 

stským kulturním střediskem Javorník po
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

SETKÁNÍ PO LETECH 2012

budou nachystané na podatelně Mě
ěji do pond

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

ísle Javornického zpravodaje.
Na setkání s

i nedávají pozor na své plechové milá
ů. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
řes noc a tém

cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.
etnosti, ale dosud marn

 jednou všechny motoristy žádáme, aby na sv

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
n na minutku 

– pokud v
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 neuhrazení bude nucen správce daně přistoupit k

                                                                                správa daní a poplatk

 knihovny „Knihovna Javorník 
řed ob

, Zlata Mižikárová
ejeme hodně št

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

stalým vyslovujeme up
Marcela 

ediskem Javorník po
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

ě Městského ú
ji do pondě

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

Na setkání s vámi se t

i nedávají pozor na své plechové milá
. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
es noc a téměř

cem, jako jsou kabelky, elektronika, peníze apod.
etnosti, ale dosud marn

 jednou všechny motoristy žádáme, aby na svůj majetek byli opatrní 

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
n na minutku 

pokud vů
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
 přistoupit k

správa daní a poplatk

 knihovny „Knihovna Javorník 
ed obřadní síní

, Zlata Mižikárová
ě štěstí, zdraví a radosti.

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

stalým vyslovujeme upř
Marcela Minksová, matriká

ediskem Javorník po
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

ěstského ú
ji do pondělí 22. 10. 2012 do 

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v

vámi se t

i nedávají pozor na své plechové miláč
. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
es noc a téměř bez práce p

etnosti, ale dosud marn
ůj majetek byli opatrní 

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
n na minutku – kabelka v

pokud vůz necháte odem
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitel

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
istoupit k

správa daní a poplatk

 knihovny „Knihovna Javorník –
řadní síní

stí, zdraví a radosti.

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

stalým vyslovujeme upřímnou soustrast.
Minksová, matriká

ediskem Javorník po
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

stského úřadu Javorník                     
22. 10. 2012 do 

ihlášení na „Setkání…“ je dosažení v letošním roce 

vámi se těší po

i nedávají pozor na své plechové miláčky. Od za
. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
ěř bez práce p

etnosti, ale dosud marně
j majetek byli opatrní 

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
kabelka v

z necháte odem
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitelů a nemalou 

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
istoupit k vymáhání 

správa daní a poplatk

rozší
adní síní

stí, zdraví a radosti.

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

ímnou soustrast.
Minksová, matriká

ediskem Javorník pořádají
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

řadu Javorník                     
22. 10. 2012 do 

letošním roce 

ěší pořadatelé.

ky. Od za
. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
 bez práce p

etnosti, ale dosud marně. Z
j majetek byli opatrní 

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
kabelka vám m

z necháte odem
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

ženky se všemi osobními doklady majitelů a nemalou 

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodlen
vymáhání 

správa daní a poplatk

rozšíření 
adní síní, a to 

stí, zdraví a radosti.

eledová, Marie Jarinová, Hubert Krohmer, Julie 

ímnou soustrast.
Minksová, matrikář

řádají
2012 od 17.00 hodin v sále Stodola J. Damaška Javorník

adu Javorník                     
22. 10. 2012 do 

letošním roce 

ší pořadatelé.

ky. Od začátku 
. Stále se opakuje stejný scéná

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
 bez práce přijdou 

ě. Z tohoto 
j majetek byli opatrní 

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
ám mů

z necháte odemčený
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

 a nemalou 

í dosud neprovedli tuto platbu, aby tak neprodleně
vymáhání 

správa daní a poplatků

rozšíření 
a to 

stí, zdraví a radosti.

ímnou soustrast.
Minksová, matrikářka

adu Javorník                     
22. 10. 2012 do 

letošním roce 

adatelé.

čátku 
. Stále se opakuje stejný scénář. 

 respektive majitel si své vozidlo zaparkuje poblíž domu nebo na svoji zahradu, ale 
řijdou 

tohoto 
j majetek byli opatrní                

na sedadlech a odkládacích plochách nenechávali žádné cennosti ani drobnosti 
ůže 

čený  
 bez práce dostanou ke svému cíli, mnohdy si 

 a nemalou 

adu Javorník                     

               

adu Javorník                     

               

- 5 -



Vždy bu
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

MĚ

•

Vždy buď
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

MĚSTSKÉ KULTURNÍ ST

vždy parkujte na p
jistě

Vždy buďte všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

STSKÉ KULTURNÍ ST

vždy parkujte na p
jistě radě
ďte všímaví, vaše lhostejnost zlod

osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

STSKÉ KULTURNÍ ST

září: 

vždy parkujte na p
 raději vyberou n

te všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

STSKÉ KULTURNÍ ST

ří: po-
říjen: p

vždy parkujte na př
ji vyberou n

te všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon m
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

STSKÉ KULTURNÍ STŘ

-pá 8:00
říjen: p

vždy parkujte na přehledném a osv
ji vyberou nějaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

te všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon mů
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

STSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Výstavy pro ve
pá 8:00-1

íjen: po-pá 8:00

řehledném a osv
ějaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

te všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
jednoduchý a rychlý úkon může př
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost nap

ŘEDISKO 

Výstavy pro ve
16:30

pá 8:00

ehledném a osv
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

te všímaví, vaše lhostejnost zlod
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov

že případného pachatele od vloupání odradit. Nebu
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost např

                                   
EDISKO                                                

Výstavy pro ve
:30, so 10:00

pá 8:00-15:30

ehledném a osvě
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

te všímaví, vaše lhostejnost zlodějům nahrává. Pokud uvidíte n
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov

řípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu
lhostejní, nikdy nevíte, kdy všímavost např. vašich

                                   
                                               

Výstavy pro veřejnost otev
10:00
:30, so v

ehledném a osvětleném míst
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

ějům nahrává. Pokud uvidíte n
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov

ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu
ř. vašich

por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

                                   
                                               

Výstavy pro veřejnost otev
10:00-16:30 a 

so v

tleném míst
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

m nahrává. Pokud uvidíte n
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavole
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov

ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu
soused

por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

                                   
                                               

ejnost otev
16:30 a 

době

tleném místě
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

m nahrává. Pokud uvidíte n
osobu se pohybovat okolo zaparkovaných vozidel, zavolejte Policii 
nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov

ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu
sousedů zachrání vozidlo práv

por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

                                   
                                               

ejnost otevřeny
16:30 a v dob

době promítání kina

ě – vykrada
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

m nahrává. Pokud uvidíte n
jte Policii 

nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu

ů zachrání vozidlo práv
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

                                   
                                               

řeny:
době promítání kina

 promítání kina

vykradač
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

m nahrává. Pokud uvidíte n
jte Policii ČR na linku 158. Nic se 

nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu

 zachrání vozidlo práv
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

                                                          

ě promítání kina
 promítání kina

vykradači pohonných hmot si 
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

m nahrává. Pokud uvidíte nějakou podez
ČR na linku 158. Nic se 

nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prov
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu

 zachrání vozidlo práv
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

           

 promítání kina
 promítání kina

či pohonných hmot si 
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

ějakou podez
R na linku 158. Nic se 

nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prověř
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu

 zachrání vozidlo práv
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

pozvánk

 promítání kina

i pohonných hmot si 
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek 

jakou podez
R na linku 158. Nic se 

nestane, když to bude planý poplach. Policisté mohou osobu ztotožnit a prověřit. I tento 
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebu

 zachrání vozidlo právě vám!
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

pozvánk

i pohonných hmot si 
jaký temný koutek, kde budou mít soukromí a dostatek času

jakou podezřelou 
R na linku 158. Nic se 

ěřit. I tento 
ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebuď

ě vám!
por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluv

y  

i pohonných hmot si 
času
řelou 

R na linku 158. Nic se 
it. I tento 

ípadného pachatele od vloupání odradit. Nebuďte 

por. Ing. Tereza Neubauerová, tisková mluvčí

- 6 -



MMěstské kulturní st

Písnič

ěstské kulturní st

Písničkář

stské kulturní st

čkář / rocker / kytarista / zp

stské kulturní stř

HUGO RACE 
 / rocker / kytarista / zp

stské kulturní středisko Javorník srde
s

Jů a Hele na kouzelném palou

Blues Alive

HUGO RACE 
 / rocker / kytarista / zp

Vernisáž prob

ředisko Javorník srde
jejich d

ů a Hele na kouzelném palou

Blues Alive

HUGO RACE 
 / rocker / kytarista / zp

Na výstav
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

a Ja
výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

Vernisáž prob

edisko Javorník srde
jejich dětm

 a Hele na kouzelném palou

Blues Alive se p
14. 11. 2012

HUGO RACE 
 / rocker / kytarista / zpě

Na výstavě
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

Javornič
výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

Vernisáž prob

edisko Javorník srde
ětmi na dopolední 

 a Hele na kouzelném palou
N
členové loutkoherecké skupiny 
s Č
Hř
V p
pohádky a sout
19. 10. 2012 
vstupné 40,

se představí
14. 11. 2012

HUGO RACE & The Fantalists (AUS.)
 / rocker / kytarista / zpěvák / performer / producent

je prodloužena do 1

Na výstavě se podílí: M
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

Městské kulturní st
vorničtí vý

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

Vernisáž probě

edisko Javorník srdeč
i na dopolední 

 a Hele na kouzelném palou
Nová loutková revue, kterou pro v
členové loutkoherecké skupiny 
s Českou televizí Pr
Hřiště
V představení se st
pohádky a sout
19. 10. 2012 
vstupné 40,

ředstaví
14. 11. 2012

& The Fantalists (AUS.)
vák / performer / producent

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
je prodloužena do 1

ě se podílí: M
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

ěstské kulturní st
výtvarní 

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

19
Vernisáž proběhne 

edisko Javorník srdečně zve maminky na 
i na dopolední 

 a Hele na kouzelném palou
ová loutková revue, kterou pro v
lenové loutkoherecké skupiny 
Českou televizí Pr

7, Studio kamarád 
ředstavení se st

pohádky a sout
19. 10. 2012 
vstupné 40,

edstaví poprvé v
14. 11. 2012 v

& The Fantalists (AUS.)
vák / performer / producent

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
je prodloužena do 1

 se podílí: Mě
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

stské kulturní st
tvarní na

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

19. 10. 
hne v kulturním dom

č ě zve maminky na 
i na dopolední př

 a Hele na kouzelném palou
ová loutková revue, kterou pro v
lenové loutkoherecké skupiny 

eskou televizí Pr
Studio kamarád 

edstavení se st
pohádky a soutě
19. 10. 2012 v 8:30 a 10:30 hodin 
vstupné 40,-, 

poprvé v
v 19:00

& The Fantalists (AUS.)
vák / performer / producent

Písnič
a zpě
vmě
je Hugo Race
postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává p
výpov
začátku t
moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v
republice a dokázal si zde
široký okruh v

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
je prodloužena do 1

 se podílí: Městské kulturní st
Základní škola Javorník, Vlastiv

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 
v Přerov

stské kulturní st
nadšenci „ 

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

. 10. 
kulturním dom

 zve maminky na 
představení

 a Hele na kouzelném palou
ová loutková revue, kterou pro v
lenové loutkoherecké skupiny 

eskou televizí Praha
Studio kamarád 

edstavení se střídají 
pohádky a soutěže, kterých se d

v 8:30 a 10:30 hodin 
, sál kulturního domu

poprvé v Javorníku
19:00

& The Fantalists (AUS.)
vák / performer / producent

Písničkář
a zpěváka Hugo Race lze jen t
ěstnat do žánrových škatulek. Dnes 

je Hugo Race
postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává p
výpovědi o bolestivé existenci ve sv
čátku tř

moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v
republice a dokázal si zde
široký okruh v

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
je prodloužena do 1

stské kulturní st
Základní škola Javorník, Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 
řerově

stské kulturní středisko Javorník
dšenci „ 

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

. 10. – 16.11.
kulturním dom

 zve maminky na 
ředstavení

 a Hele na kouzelném palouč
ová loutková revue, kterou pro v
lenové loutkoherecké skupiny 

aha na po
Studio kamarád 

edstavení se střídají komické dialogy,
kterých se d

v 8:30 a 10:30 hodin 
sál kulturního domu

Javorníku

& The Fantalists (AUS.)
vák / performer / producent  

čkářství všestranného kytaristy 
ěváka Hugo Race lze jen t
stnat do žánrových škatulek. Dnes 

je Hugo Race
postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává p

ědi o bolestivé existenci ve sv
átku třetího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v
republice a dokázal si zde
široký okruh vě

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
je prodloužena do 12. 10.

stské kulturní st
Základní škola Javorník, Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 
erově

ředisko Javorník
dšenci „ JAVYNA

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

16.11.
kulturním domě

 zve maminky na mate
edstavení

 a Hele na kouzelném paloučku
ová loutková revue, kterou pro v
lenové loutkoherecké skupiny 

na poř
Studio kamarád a další.

komické dialogy,
kterých se d

v 8:30 a 10:30 hodin 
sál kulturního domu

Javorníku

& The Fantalists (AUS.)
  -  Melbourne, Austrálie

ství všestranného kytaristy 
váka Hugo Race lze jen t

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
je Hugo Race jednou z
postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává p

di o bolestivé existenci ve sv
řetího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v
republice a dokázal si zde
široký okruh věrných p

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
10. 2012

stské kulturní středisko Javorník, 
dné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

edisko Javorník
JAVYNA“  v

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

16.11.
ě 19.10.2012 v

mateř

čku
ová loutková revue, kterou pro vás p
lenové loutkoherecké skupiny spolupracující 

na pořadech pro d
a další.
komické dialogy,

kterých se děti samy
v 8:30 a 10:30 hodin 

sál kulturního domu

Javorníku

& The Fantalists (AUS.)
Melbourne, Austrálie

ství všestranného kytaristy 
váka Hugo Race lze jen t

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
jednou z

postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává př

di o bolestivé existenci ve sv
etího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v
republice a dokázal si zde

ěrných př
  

ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA?
2012

ředisko Javorník, 
dné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

edisko Javorník
“  vás

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

19.10.2012 v

mateřské dovolené 

ás připravili
spolupracující 
adech pro d

komické dialogy,
ěti samy

v 8:30 a 10:30 hodin 
sál kulturního domu

Melbourne, Austrálie

ství všestranného kytaristy 
váka Hugo Race lze jen t

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
jednou z nejvýrazn

postav nezávislé scény, jež p
pomíjivou slávou dává přednost ryzí 

di o bolestivé existenci ve sv
etího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 
vystupoval mnohokrát v České
republice a dokázal si zde vybudovat 

rných příznivc

edisko Javorník, 
dné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

edisko Javorník
ás zvou na 

výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objekt

19.10.2012 v

ské dovolené 

řipravili
spolupracující 
adech pro děti:

komické dialogy, písni
ti samy účastní.

Melbourne, Austrálie

ství všestranného kytaristy 
váka Hugo Race lze jen těžko

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
nejvýrazně

postav nezávislé scény, jež před
řednost ryzí 

di o bolestivé existenci ve sv
etího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 
České

vybudovat 
íznivců. 

edisko Javorník, 
dné muzeum Jesenicka, 

Státní okresní archiv Jeseník a Muzeum Komenského 

zvou na 
výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objektů.

19.10.2012 v 18:00

ské dovolené 

ipravili  
spolupracující       

ěti:  

písničky,
častní.

Melbourne, Austrálie

ství všestranného kytaristy 
váka Hugo Race lze jen těžko

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
nejvýraznějších 

řed
ednost ryzí 

di o bolestivé existenci ve světě
etího tisíciletí. Se svým 

moderním psychedelickým blues 

vybudovat 

edisko Javorník, 
dné muzeum Jesenicka, 

zvou na 
výstavu maleb, kreseb, fotografií  a  prostorových objektů.

18:00

ské dovolené 

      

čky,  
astní.

stnat do žánrových škatulek. Dnes 
ějších 

ětě

vybudovat 

- 7 -



- 8 -



MĚMĚSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍKSTSKÁ KNIHOVNA RUDOLFA ZUBERA JAVORNÍK

- 9 -



ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

přírodních a
prost
rozpo
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 
v prů
neuv
učebny fyziky 
technikou a pom
vztahy v
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
žáci 7., 8. a 9. t
které by m
pokra
zatraktivn
partnerem v
V uplynulém školním roce jsme nakoupili po
a ř
vytvá
výuku ve všech t
přinesl škole další 2 miliony korun. Díky t
v posledních letech škola prochází velkou vnit
staré a nefunk
školy, a
letech. Pozornost si zaslouží také vn
Věř
spolupráce mezi školou a rodi

   Za
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P
Návšt
poř
zabezpe
stran. Po skon
   Opravdu však všichni zainteresovaní v
z nich ani neví, ve které dob
něco více, strkají hlavu do
přestavení Muzikant z
názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

řírodních a
prostřednictvím Opera
rozpočtu 
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 

průběhu dvou let využít tém
neuvěřitelné množství práce a problém
čebny fyziky 

technikou a pom
vztahy v
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
žáci 7., 8. a 9. t
které by m
pokračovat i v
zatraktivn
partnerem v

uplynulém školním roce jsme nakoupili po
a řadu užite
vytvářeli interaktivní výukové materiály tém
výuku ve všech t
řinesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

staré a nefunk
školy, ať
letech. Pozornost si zaslouží také vn
ěříme, že tak jako v

spolupráce mezi školou a rodi

Začíná nám op
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P
Návštěvníci koncertu spolu s
pořadatelé a sponzo
zabezpeč
stran. Po skon

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které dob
ěco více, strkají hlavu do
řestavení Muzikant z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

írodních a
řednictvím Opera
čtu České republiky. Asi víte, že získat peníze z

jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 
ůběhu dvou let využít tém
ěřitelné množství práce a problém

ebny fyziky 
technikou a pom
vztahy v přírodov
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
žáci 7., 8. a 9. t
které by mě

čovat i v
zatraktivnění výuky
partnerem v

uplynulém školním roce jsme nakoupili po
adu užiteč
řeli interaktivní výukové materiály tém

výuku ve všech t
inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

staré a nefunk
školy, ať už z
letech. Pozornost si zaslouží také vn
ěříme, že tak jako v

spolupráce mezi školou a rodi

číná nám op
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P
Návštěvníci koncertu spolu s

adatelé a sponzo
zabezpečení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
stran. Po skon

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které dob
co více, strkají hlavu do
estavení Muzikant z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

írodních a technických p
ednictvím Opera

České republiky. Asi víte, že získat peníze z
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 

hu dvou let využít tém
itelné množství práce a problém

ebny fyziky –
technikou a pomů

řírodově
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
žáci 7., 8. a 9. tříd absol
které by měly žák

ovat i v dalších letech. Od
ění výuky

partnerem v tomto projektu jsou Lesy 
uplynulém školním roce jsme nakoupili po
adu užitečných pom

eli interaktivní výukové materiály tém
výuku ve všech tř

inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

staré a nefunkční vybavení, v
ť už z projektových pen

letech. Pozornost si zaslouží také vn
íme, že tak jako v

spolupráce mezi školou a rodi

íná nám opě
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P

vníci koncertu spolu s
adatelé a sponzo

čení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
stran. Po skončení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které dob
co více, strkají hlavu do
estavení Muzikant z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

ZŠ Javorník v

Naše škola za
tř
zajímavost 
520! 
Nový školní rok za
uč
konci sv

technických p
ednictvím Opera

eské republiky. Asi víte, že získat peníze z
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 

hu dvou let využít tém
itelné množství práce a problém

chemie bude škola v
technikou a pomůckami, u

írodovědných a technických oborech, budou p
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
žáci 7., 8. a 9. tříd absol

ly žákům usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 
dalších letech. Od

ní výuky, zavedení nových metod a forem práce, v
tomto projektu jsou Lesy 

uplynulém školním roce jsme nakoupili po
čných pom

eli interaktivní výukové materiály tém
výuku ve všech třídách. Tento projekt s

inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

ční vybavení, v
projektových pen

letech. Pozornost si zaslouží také vn
íme, že tak jako v

spolupráce mezi školou a rodi

íná nám opět podzim a spolu s
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P

vníci koncertu spolu s
adatelé a sponzoř

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
čení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které dob
co více, strkají hlavu do
estavení Muzikant z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

ZŠ Javorník v
  
Naše škola za
třídami, po
zajímavost 
520! 
Nový školní rok za
učebnou fyziky. Tu se nám poda
konci sv

technických p
ednictvím Operačního pro

eské republiky. Asi víte, že získat peníze z
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 

hu dvou let využít tém
itelné množství práce a problém

chemie bude škola v
ůckami, u
ědných a technických oborech, budou p

téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
íd absolvovali exkurze do vybraných podnik
ům usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

dalších letech. Od
, zavedení nových metod a forem práce, v

tomto projektu jsou Lesy 
uplynulém školním roce jsme nakoupili po

ných pomůcek v
eli interaktivní výukové materiály tém

řídách. Tento projekt s
inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

ní vybavení, v
projektových pen

letech. Pozornost si zaslouží také vn
íme, že tak jako v minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

spolupráce mezi školou a rodi

ět podzim a spolu s
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P

vníci koncertu spolu s
adatelé a sponzoři sklízí chválu za to, jak p

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které dob
co více, strkají hlavu do
estavení Muzikant z Jánského Vrchu o život

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

ZŠ Javorník v

Naše škola za
řídami, poč
zajímavost 

Nový školní rok za
čebnou fyziky. Tu se nám poda

konci svě
technických předm

čního pro
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 
hu dvou let využít téměř
itelné množství práce a problém

chemie bude škola v
ckami, učitel

dných a technických oborech, budou p
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podnik
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

dalších letech. Od
, zavedení nových metod a forem práce, v

tomto projektu jsou Lesy 
uplynulém školním roce jsme nakoupili po

ůcek v
eli interaktivní výukové materiály tém

ídách. Tento projekt s
inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

ní vybavení, v mnohém se zlepšila estetická úrove
projektových peně

letech. Pozornost si zaslouží také vn
minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

spolupráce mezi školou a rodiči našich žák

t podzim a spolu s
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. P

vníci koncertu spolu s
i sklízí chválu za to, jak p

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
nich ani neví, ve které době žil a co složil. Kd
co více, strkají hlavu do písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V

Jánského Vrchu o život
názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAVORNÍK

ZŠ Javorník v

Naše škola zač
ídami, počet žák

zajímavost – př

Nový školní rok za
ebnou fyziky. Tu se nám poda

konci světa, př
ředmětů

ního programu Vzd
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 
ěř 4 mi

itelné množství práce a problém
chemie bude škola v

čitelé budou vytvá
dných a technických oborech, budou p

téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
vovali exkurze do vybraných podnik

m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 
dalších letech. Od tohoto projektu si slibujeme krom

, zavedení nových metod a forem práce, v
tomto projektu jsou Lesy 

uplynulém školním roce jsme nakoupili po
cek v rámci projektu „EU peníze ško

eli interaktivní výukové materiály tém
ídách. Tento projekt s

inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

mnohém se zlepšila estetická úrove
projektových peněz nebo z

letech. Pozornost si zaslouží také vně
minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

spolupráce mezi školou a rodiči našich žák

t podzim a spolu s
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
visí plakáty zvoucí na koncerty. Při zahajovacím koncertu je vždy plno do

inteligencí m
i sklízí chválu za to, jak p

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
ě žil a co složil. Kd
písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V

Jánského Vrchu o život
názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ZŠ Javorník v novém školním roce

Naše škola začíná školní rok stejn
čet žáků

před 8 lety školu navšt

Nový školní rok zač
ebnou fyziky. Tu se nám poda

ta, přesto v
ětů. Tento projekt je financovaný z
gramu Vzd

eské republiky. Asi víte, že získat peníze z
jednoduché. Nám se to díky usilovné práci 

 4 miliony K
itelné množství práce a problémů

chemie bude škola v rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
é budou vytvá

dných a technických oborech, budou p
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podnik
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme krom
, zavedení nových metod a forem práce, v

tomto projektu jsou Lesy ČR.
uplynulém školním roce jsme nakoupili po

rámci projektu „EU peníze ško
eli interaktivní výukové materiály tém

ídách. Tento projekt s
inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

mnohém se zlepšila estetická úrove
ěz nebo z

letech. Pozornost si zaslouží také vnější vzhled budov.
minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

i našich žák

M
t podzim a spolu s ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 

festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
ři zahajovacím koncertu je vždy plno do

inteligencí m
i sklízí chválu za to, jak p

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní v
 žil a co složil. Kd

písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V
Jánského Vrchu o život

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

novém školním roce

číná školní rok stejn
et žáků se op
řed 8 lety školu navšt

Nový školní rok začínáme s
ebnou fyziky. Tu se nám poda

řesto v souladu s
. Tento projekt je financovaný z

gramu Vzdě
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

jednoduché. Nám se to díky usilovné práci a po n
liony Kč. I samotná realizace projektu s sebou p
ů. Věř
rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 

é budou vytvá
dných a technických oborech, budou p

téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v
vovali exkurze do vybraných podnik

m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 
tohoto projektu si slibujeme krom

, zavedení nových metod a forem práce, v
ČR.

uplynulém školním roce jsme nakoupili po
rámci projektu „EU peníze ško

eli interaktivní výukové materiály téměř
názvem „Škola na konci sv

inesl škole další 2 miliony korun. Díky t
posledních letech škola prochází velkou vnit

mnohém se zlepšila estetická úrove
z nebo z rozpo
ější vzhled budov.

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 
i našich žáků.

Můj názor
ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 

festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
i zahajovacím koncertu je vždy plno do

inteligencí města aplaudují ve stoje. P
i sklízí chválu za to, jak p

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

Opravdu však všichni zainteresovaní vědí, kdo tento 
 žil a co složil. Kd

písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V
Jánského Vrchu o život

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

novém školním roce

íná školní rok stejn
 se opět snížil, tentokrát z

ed 8 lety školu navšt

čínáme s
ebnou fyziky. Tu se nám poda

souladu s
. Tento projekt je financovaný z

gramu Vzdělání pro konkurenceschopnost a státního 
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

a po ně
č. I samotná realizace projektu s sebou p
ěříme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
é budou vytvářet výukové materiály na

dných a technických oborech, budou p
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podnik
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme krom
, zavedení nových metod a forem práce, v

uplynulém školním roce jsme nakoupili počítač
rámci projektu „EU peníze ško

eli interaktivní výukové materiály téměř do všech p
názvem „Škola na konci sv

inesl škole další 2 miliony korun. Díky těmto proje
posledních letech škola prochází velkou vnitřní p

mnohém se zlepšila estetická úrove
rozpočtu ško

jší vzhled budov.
minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

názor
ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 

festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
i zahajovacím koncertu je vždy plno do

ěsta aplaudují ve stoje. P
i sklízí chválu za to, jak př

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení m

ědí, kdo tento 
 žil a co složil. Když je možnost dov

písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V
Jánského Vrchu o životě Karla Ditterse z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

novém školním roce

íná školní rok stejn
ět snížil, tentokrát z

ed 8 lety školu navšt

ínáme s nově
ebnou fyziky. Tu se nám podař

souladu s
. Tento projekt je financovaný z

lání pro konkurenceschopnost a státního 
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

a po několika pokusech poda
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
řet výukové materiály na

dných a technických oborech, budou p
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podnik
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme krom
, zavedení nových metod a forem práce, v

čítačové vybavení, tabule, dataprojektory         
rámci projektu „EU peníze ško

ěř do všech p
názvem „Škola na konci sv

ěmto proje
řní přemě

mnohém se zlepšila estetická úrove
rozpočtu ško

jší vzhled budov.
minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

názor
ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 

festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v
i zahajovacím koncertu je vždy plno do

sta aplaudují ve stoje. P
i sklízí chválu za to, jak přispívají svojí iniciativou 

ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z
ení festivalu si všichni výše uvedení můžou „ud

dí, kdo tento 
yž je možnost dov

písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V
ě Karla Ditterse z

názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

novém školním roce

íná školní rok stejně jako v
t snížil, tentokrát z

ed 8 lety školu navštěvovalo 476 žák

nově vybavenou a zre
ebnou fyziky. Tu se nám podařilo vybavit díky projektu „Škola na 

souladu s přírodou“, zam
. Tento projekt je financovaný z

lání pro konkurenceschopnost a státního 
eské republiky. Asi víte, že získat peníze z

ěkolika pokusech poda
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
et výukové materiály na

dných a technických oborech, budou připravovat projektové dny. Na toto 
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podniků
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme krom
, zavedení nových metod a forem práce, v

čové vybavení, tabule, dataprojektory         
rámci projektu „EU peníze ško

 do všech př
názvem „Škola na konci sv

mto projekt
řeměnou, z

mnohém se zlepšila estetická úrove
tu školy, chceme pokra

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

Mgr. Zden

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v

i zahajovacím koncertu je vždy plno do
sta aplaudují ve stoje. P

řispívají svojí iniciativou 
ení chodu festivalu. Jméno Karla Ditterse z Ditter

ůžou „ud
dí, kdo tento člov

yž je možnost dov
písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V

 Karla Ditterse z
názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli p

ě jako v
t snížil, tentokrát z

ěvovalo 476 žák

ě vybavenou a zre
řilo vybavit díky projektu „Škola na 
řírodou“, zam

. Tento projekt je financovaný z
lání pro konkurenceschopnost a státního 

eské republiky. Asi víte, že získat peníze z těchto projekt
kolika pokusech poda

. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
et výukové materiály na

řipravovat projektové dny. Na toto 
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

vovali exkurze do vybraných podniků našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme krom
, zavedení nových metod a forem práce, vě

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
rámci projektu „EU peníze ško

 do všech předmě
názvem „Škola na konci sv

ktům a posíleným rozpo
ěnou, z velké 

mnohém se zlepšila estetická úrove
ly, chceme pokra

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

Mgr. Zden

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v

i zahajovacím koncertu je vždy plno do
sta aplaudují ve stoje. P

ispívají svojí iniciativou 
Dittersdorfu se sklo

žou „udělat 
člověk byl? Myslím, že spousta 

yž je možnost dově
písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V

 Karla Ditterse z
názoru krásný úvod pro nadcházející festival. Kde však byli představitelé m

 jako v minulých letech se 17 
t snížil, tentokrát z

vovalo 476 žák

 vybavenou a zre
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

írodou“, zam
. Tento projekt je financovaný z

lání pro konkurenceschopnost a státního 
ěchto projekt

kolika pokusech poda
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
et výukové materiály na

ipravovat projektové dny. Na toto 
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

ů našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

tohoto projektu si slibujeme kromě dalšího vybavení školy 
, zavedení nových metod a forem práce, větší motivaci žák

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
rámci projektu „EU peníze školám“. U

ředmětů, kterými pak zpest
názvem „Škola na konci světa, p

ům a posíleným rozpo
velké č

mnohém se zlepšila estetická úroveň školy. Ve vybavování 
ly, chceme pokra

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

Mgr. Zdeněk Ho

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v

i zahajovacím koncertu je vždy plno do
sta aplaudují ve stoje. P

ispívají svojí iniciativou 
sdorfu se sklo
ělat čárku“ za spln
ěk byl? Myslím, že spousta 

yž je možnost dovědět se o tomto skladateli 
písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V

 Karla Ditterse z Dittersdorfu
ředstavitelé m

minulých letech se 17 
364 na 349. Jen pro 

vovalo 476 žáků

 vybavenou a zre
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

írodou“, zaměřeného na rozvoj 
. Tento projekt je financovaný z

lání pro konkurenceschopnost a státního 
chto projekt

kolika pokusech podařilo a m
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
et výukové materiály na

ipravovat projektové dny. Na toto 
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v

 našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

ě dalšího vybavení školy 
tší motivaci žák

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
lám“. Učitelé po celý rok 
ě ů, kterými pak zpest
ěta, př

m a posíleným rozpo
velké části bylo nahrazeno 

ň školy. Ve vybavování 
ly, chceme pokrač

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

ěk Hoř

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v

i zahajovacím koncertu je vždy plno do posledního místa. 
sta aplaudují ve stoje. Představitelé m

ispívají svojí iniciativou 
sdorfu se sklo

čárku“ za spln
k byl? Myslím, že spousta 
ě ět se o tomto skladateli 

písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský V
Dittersdorfu

edstavitelé m

minulých letech se 17 
364 na 349. Jen pro 

vovalo 476 žáků, o pár let d

 vybavenou a zrekonstruovanou 
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

ěřeného na rozvoj 
prostř

lání pro konkurenceschopnost a státního 
chto projektů není v

kolika pokusech podařilo a m
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Krom

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
et výukové materiály na mezip

ipravovat projektové dny. Na toto 
téma všichni absolvovali na konci prázdnin první dvoudenní školení. Již v loň

 našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

 dalšího vybavení školy 
tší motivaci žák

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
čitelé po celý rok 

, kterými pak zpest
ta, přesto na za

m a posíleným rozpo
části bylo nahrazeno 

 školy. Ve vybavování 
ly, chceme pokračovat i v

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

k Hořava, ř

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
festival je již léta významnou událostí pro Javorník. O festivalu slyšíme v rozhlase, všude 

posledního místa. 
ředstavitelé m

ispívají svojí iniciativou či finan
sdorfu se skloňuje ze všech 

árku“ za spln
k byl? Myslím, že spousta 

t se o tomto skladateli 
písku. Dne 1. 9. 2012 bylo na zámku Jánský Vrch divadelní 

Dittersdorfu
edstavitelé města a kultury 

minulých letech se 17 
364 na 349. Jen pro 

ů, o pár let d

konstruovanou 
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

eného na rozvoj 
prostředků

lání pro konkurenceschopnost a státního 
ů není v

ilo a můžeme tak 
. I samotná realizace projektu s sebou p
íme ale, že to bude stát za to. Kromě

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
mezipředm

ipravovat projektové dny. Na toto 
loňském roce 

 našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

 dalšího vybavení školy 
tší motivaci žáků. Naším 

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
itelé po celý rok 

, kterými pak zpest
esto na za

m a posíleným rozpo
ásti bylo nahrazeno 

 školy. Ve vybavování 
čovat i v

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

ava, ředitel školy

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
rozhlase, všude 

posledního místa. 
edstavitelé m

či finanč
ňuje ze všech 

árku“ za splněný úkol. 
k byl? Myslím, že spousta 

t se o tomto skladateli 
rch divadelní 

Dittersdorfu. Dle mého 
ěsta a kultury 

minulých letech se 17 
364 na 349. Jen pro 

, o pár let dříve 

konstruovanou 
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

eného na rozvoj 
ředků ESF 

lání pro konkurenceschopnost a státního 
 není vůbec 
ůžeme tak 

. I samotná realizace projektu s sebou přináší 
íme ale, že to bude stát za to. Kromě nové 

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
ředmětové 

ipravovat projektové dny. Na toto 
ňském roce 

 našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

 dalšího vybavení školy 
ů. Naším 

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
itelé po celý rok 

, kterými pak zpestř
esto na začátku“ 

m a posíleným rozpočtů
ásti bylo nahrazeno 

 školy. Ve vybavování 
ovat i v dalších 

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

editel školy

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
rozhlase, všude 

posledního místa. 
edstavitelé města, 

i finančně na 
uje ze všech 
ěný úkol. 

k byl? Myslím, že spousta 
t se o tomto skladateli 

rch divadelní 
. Dle mého 

sta a kultury 

minulých letech se 17 
364 na 349. Jen pro 

, o pár let dříve 

konstruovanou 
ilo vybavit díky projektu „Škola na 

eného na rozvoj 
ů ESF 

lání pro konkurenceschopnost a státního 
ůbec 

žeme tak 
řináší 
ě nové 

rámci tohoto projektu vybavena další interaktivní 
ětové 

ipravovat projektové dny. Na toto 
ském roce 

 našeho kraje. Tyto exkurze, 
m usnadnit rozhodování o své budoucí profesní orientaci, budou 

 dalšího vybavení školy 
. Naším 

ové vybavení, tabule, dataprojektory         
itelé po celý rok 

, kterými pak zpestřili 
čátku“ 
čtům 

ásti bylo nahrazeno 
 školy. Ve vybavování 

dalších 

minulých letech, bude nový školní rok ve znamení smysluplné 

editel školy

ním i doba Dittersova hudebního festivalu. Tento 
rozhlase, všude 

posledního místa. 
ěsta, 

č ě na 
uje ze všech 

ný úkol. 
k byl? Myslím, že spousta 

t se o tomto skladateli 
rch divadelní 

. Dle mého 
sta a kultury 

ové vybavení, tabule, dataprojektory         

- 10 -



spole
akce, které po
inteligence m
Javorníku Ditterse.
                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

LOU
   Byli jsme pozváni Mysl
na vození d
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlas
materiálu a pod
p.
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv
baštu. 
VÝSTAVA ZO 
   Na p
s koníky nep
sobotu jsme m
s prázdninami, jež se nemohlo uskute
dešti
náhradním termínu. V
se vydali s
pršelo, p
zájemc
pohlednic a s
pochvál
výborný bramborák. Pod
člen
ZAJÍMAVÁ NÁVŠT
   V
zabývá
republice a to s
i v
na n
POD
   Cht
veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, ková
a manžel
lidič
Množí se dotazy, zda je možné se u
stáj je otev
stáje byl naším nejstarším 
91 l
Vzhledem k
všem zájemc
skýbaly) do pytl
naložíme, vše na dohod

společně
akce, které po
inteligence m
Javorníku Ditterse.
                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

OUČENÍ S
Byli jsme pozváni Mysl

na vození d
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlas
materiálu a pod

Hoffmannovi za prop
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv
baštu. 
VÝSTAVA ZO 

Na př
koníky nep

sobotu jsme m
prázdninami, jež se nemohlo uskute

dešti,
náhradním termínu. V
se vydali s
pršelo, p
zájemců
pohlednic a s
pochvál
výborný bramborák. Pod
členům za pomoc s
ZAJÍMAVÁ NÁVŠT

V úterý 4.
zabývá
republice a to s

Javorníku. O naší 
na ni najdete na našem webu.
PODĚKOVÁNÍ

Chtěli bychom touto cestou pod
veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, ková
a manžel
lidičkám, kte
Množí se dotazy, zda je možné se u
stáj je otev
stáje byl naším nejstarším 
91 let. Z
Vzhledem k
všem zájemc
skýbaly) do pytl
naložíme, vše na dohod

čně se zástupci sponzor
akce, které po
inteligence m
Javorníku Ditterse.
                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

ČENÍ S
Byli jsme pozváni Mysl

na vození dě
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlas
materiálu a pod

Hoffmannovi za prop
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

VÝSTAVA ZO 
Na předešlé akci jsme byli požádáni, zda 
koníky nep

sobotu jsme m
prázdninami, jež se nemohlo uskute

a proto 
náhradním termínu. V
se vydali s koníky p
pršelo, přesto kon
zájemců, opě
pohlednic a s
pochválit poř
výborný bramborák. Pod

ům za pomoc s
ZAJÍMAVÁ NÁVŠT

úterý 4.
zabývá vypráv
republice a to s

Javorníku. O naší 
i najdete na našem webu.
ĚKOVÁNÍ

Chtěli bychom touto cestou pod
veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, ková
a manželům Jan
čkám, kte

Množí se dotazy, zda je možné se u
stáj je otevř
stáje byl naším nejstarším 

et. Z toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v
Vzhledem k
všem zájemc
skýbaly) do pytl
naložíme, vše na dohod

ě se zástupci sponzor
akce, které pořádá n
inteligence města svojí p
Javorníku Ditterse.
                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

ENÍ S PRÁZDNINAMI 25.
Byli jsme pozváni Mysl

na vození dětí. Vyšlo nádherné po
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlas
materiálu a podě

Hoffmannovi za prop
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

VÝSTAVA ZO ČSCH  v
ředešlé akci jsme byli požádáni, zda 

koníky nepřišli povozit zájemce na celý víkend. Na 
sobotu jsme měli naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskute
proto 

náhradním termínu. V
koníky p

řesto kon
, opět jsme rozdali velké množství sponzorských 

pohlednic a s chutí jsme k
it pořadatele, že akce také šlapala skv

výborný bramborák. Pod
m za pomoc s

ZAJÍMAVÁ NÁVŠT
9. 2012 naše koníky navštívila pohádková babi

vyprávěním
republice a to s

Javorníku. O naší 
i najdete na našem webu.

KOVÁNÍ
li bychom touto cestou pod

veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, ková
a manželům Jan

kám, kteří nám fandí a pomáhají. 
Množí se dotazy, zda je možné se u
stáj je otevřená jakémukoliv v
stáje byl naším nejstarším 

toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v
Vzhledem k tomu, že se budou p
všem zájemcům ko
skýbaly) do pytlů
naložíme, vše na dohod

 se zástupci sponzor
řádá ně
ěsta svojí p

Javorníku Ditterse.
                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

PRÁZDNINAMI 25.
Byli jsme pozváni Mysl

tí. Vyšlo nádherné po
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlas
materiálu a poděkování pat

Hoffmannovi za prop
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

VÝSTAVA ZO ČSCH  v
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

řišli povozit zájemce na celý víkend. Na 
ěli naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskute
proto jsme se 

náhradním termínu. V
koníky pěšky do Javorníka. A

esto koně state
ět jsme rozdali velké množství sponzorských 

chutí jsme k
adatele, že akce také šlapala skv

výborný bramborák. Pod
m za pomoc s koníky.

ZAJÍMAVÁ NÁVŠTĚVA
2012 naše koníky navštívila pohádková babi
ěním pohádek pro menší d

republice a to s velkým úsp
Javorníku. O naší č

i najdete na našem webu.

li bychom touto cestou pod
veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, kováři p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o

m Janě a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost
ří nám fandí a pomáhají. 

Množí se dotazy, zda je možné se u
řená jakémukoliv v

stáje byl naším nejstarším 
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

tomu, že se budou p
ům koň

skýbaly) do pytlů – když si je p
naložíme, vše na dohod

 se zástupci sponzor
ádá někdo jiný
sta svojí př

                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

PRÁZDNINAMI 25.
Byli jsme pozváni Mysliveckým sdružením v

tí. Vyšlo nádherné po
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
nezastavili. Dle ohlasů m

kování pat
Hoffmannovi za propůjčení pozemku 

mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

SCH  v Javorníku 2.
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskute
jsme se 

náhradním termínu. V nedě
ěšky do Javorníka. A
ě state

t jsme rozdali velké množství sponzorských 
chutí jsme k

adatele, že akce také šlapala skv
výborný bramborák. Podě

koníky.
ĚVA

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
pohádek pro menší d

velkým úsp
Javorníku. O naší činnosti se dozv

i najdete na našem webu.

li bychom touto cestou pod
veškerých luk na seno, ko
sena i krmiva, kováři p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o

ě a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost
í nám fandí a pomáhají. 

Množí se dotazy, zda je možné se u
ená jakémukoliv v

stáje byl naším nejstarším 
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

tomu, že se budou p
m koňský hn

když si je p
naložíme, vše na dohodě

 se zástupci sponzorů
kdo jiný než p

sta svojí přítomností na t

                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NAD

PRÁZDNINAMI 25.
iveckým sdružením v

tí. Vyšlo nádherné po
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte

ů měli kon
kování patří nejen našim

ůjčení pozemku 
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

Javorníku 2.
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskute
jsme se dohodli s

neděli už
šky do Javorníka. A
 statečně

t jsme rozdali velké množství sponzorských 
chutí jsme k več

adatele, že akce také šlapala skv
výborný bramborák. Poděkování pat

koníky.

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
pohádek pro menší d

velkým úspěchem. Jak jsme se dozv
innosti se dozv

i najdete na našem webu.

li bychom touto cestou pod
veškerých luk na seno, koňař

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

í nám fandí a pomáhají. 
Množí se dotazy, zda je možné se u

ená jakémukoliv v
stáje byl naším nejstarším človí

toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v
tomu, že se budou p

ský hnůj
když si je p

naložíme, vše na dohodě. 

 se zástupci sponzorů tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
než př

ítomností na t

                                                                                                                        

JEZDECKÁ STÁJ OSTROV NADĚJE BÍLÝ POTOK 

PRÁZDNINAMI 25. 8. 2012
iveckým sdružením v

tí. Vyšlo nádherné počasí
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte

ěli koně
ří nejen našim

ení pozemku 
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

Javorníku 2.
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskute
dohodli s

ěli už tolik nepršelo, takže jsme 
šky do Javorníka. A

čně odvozili velké množství 
t jsme rozdali velké množství sponzorských 

večeru vyrazili dom
adatele, že akce také šlapala skv

kování pat

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
pohádek pro menší d

ěchem. Jak jsme se dozv
innosti se dozv

li bychom touto cestou pod
ňařovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

í nám fandí a pomáhají. 
Množí se dotazy, zda je možné se u

ená jakémukoliv věku, sta
človíčkem, který se u

toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v
tomu, že se budou p

ůj, a to bu
když si je přivezete, nebo

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
než příspě

ítomností na tě

                                                                                                                        

ĚJE BÍLÝ POTOK 

2012
iveckým sdružením v

časí, a tak jsme vzali osv
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte

li koně velký úsp
í nejen našim

ení pozemku pro kon
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

Javorníku 2. 9.
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskuteč
dohodli s mládeží na jiném 

tolik nepršelo, takže jsme 
šky do Javorníka. Ač

 odvozili velké množství 
t jsme rozdali velké množství sponzorských 

eru vyrazili dom
adatele, že akce také šlapala skv

kování patří i našim mladým 

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
pohádek pro menší d

chem. Jak jsme se dozv
innosti se dozvědě

li bychom touto cestou podě
řovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

í nám fandí a pomáhají. 
Množí se dotazy, zda je možné se učit jezdit na koni, když je ten doty

ěku, sta
lovíčkem, který se u

toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v
tomu, že se budou připravovat zahrá

a to buď
řivezete, nebo

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
íspěvkové organizace m

ítomností na těchto akcích podpo

                                                                                                                        

JE BÍLÝ POTOK 

2012
iveckým sdružením v

a tak jsme vzali osv
arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte

 velký úsp
í nejen našim

pro kon
mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

2012
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

prázdninami, jež se nemohlo uskutečnit kv
mládeží na jiném 

tolik nepršelo, takže jsme 
šky do Javorníka. Ač obč

 odvozili velké množství 
t jsme rozdali velké množství sponzorských 

eru vyrazili dom
adatele, že akce také šlapala skvě

ří i našim mladým 

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
pohádek pro menší děti a jezdí se svým programem po celé 

chem. Jak jsme se dozv
ěděla z

ěkovat hlavn
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

čit jezdit na koni, když je ten doty
ku, stačí př

kem, který se u
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

řipravovat zahrá
a to buď pouze sesbírané „koblížky“ (odborn
ivezete, nebo

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
vkové organizace m
ěchto akcích podpo

                                                                                                                        

JE BÍLÝ POTOK 

iveckým sdružením v Bílém Potoku
a tak jsme vzali osv

arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
 velký úspěch, rozdali jsme mnoho propaga

členů
pro koně a celému 

mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skv

2012
edešlé akci jsme byli požádáni, zda 

išli povozit zájemce na celý víkend. Na 
li naplánované závody, ale i rozlou

nit kvůli silnému 
mládeží na jiném 

tolik nepršelo, takže jsme 
č občas chvílemi 

 odvozili velké množství 
t jsme rozdali velké množství sponzorských 

eru vyrazili domů. Musíme 
adatele, že akce také šlapala skvěle,

í i našim mladým 

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
ěti a jezdí se svým programem po celé 

chem. Jak jsme se dozv
netu a o to více jsme byli p

kovat hlavn
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten doty
čí přijet a osobn

kem, který se u
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

ipravovat zahrá
ď pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

ivezete, nebo možnost zde nechat vozík a my v

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
vkové organizace m

chto akcích podpo

                                                                                                                        

JE BÍLÝ POTOK 

Bílém Potoku
a tak jsme vzali osv

arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
ěch, rozdali jsme mnoho propaga

členům, kte
ě a celému 

mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skvě

edešlé akci jsme byli požádáni, zda bychom 
išli povozit zájemce na celý víkend. Na 

li naplánované závody, ale i rozlouč
ůli silnému 

mládeží na jiném 
tolik nepršelo, takže jsme 

čas chvílemi 
 odvozili velké množství 

t jsme rozdali velké množství sponzorských 
ů. Musíme 

a dík za 
í i našim mladým 

2012 naše koníky navštívila pohádková babi
ti a jezdí se svým programem po celé 

chem. Jak jsme se dozv
netu a o to více jsme byli p

kovat hlavně
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten doty
řijet a osobn

kem, který se učil jezdit na koni
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

ipravovat zahrá
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
vkové organizace m

chto akcích podpo

                                                                                                                        

Bílém Potoku
a tak jsme vzali osvě

arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kte
ch, rozdali jsme mnoho propaga

m, kteří ochotn
 a celému 

mysliveckému sdružení za perfektní organizaci a skvělou 

bychom 
išli povozit zájemce na celý víkend. Na 

li naplánované závody, ale i rozloučení 
li silnému 

mládeží na jiném 
tolik nepršelo, takže jsme 

as chvílemi 
 odvozili velké množství 

t jsme rozdali velké množství sponzorských 
. Musíme 

a dík za 
í i našim mladým 

2012 naše koníky navštívila pohádková babič
ti a jezdí se svým programem po celé 

chem. Jak jsme se dozvědě
netu a o to více jsme byli p

kovat hlavně Milanu
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten doty
ijet a osobně

čil jezdit na koni
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

ipravovat zahrádky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
vkové organizace města. Ob

chto akcích podpořit zámek, který vlastn

                                                                                                                        

Bílém Potoku, zda bychom necht
a tak jsme vzali osvědčené duo našich koní shagya 

arabku Kassey  a amerického klusáka Air Rainy Hacka, kteří se opravdu celé odpoledne 
ch, rozdali jsme mnoho propaga

ří ochotn

2012 naše koníky navštívila pohádková babička Dadla Šenky
ti a jezdí se svým programem po celé 

ěděli, tak n
netu a o to více jsme byli p

 Milanu
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc p

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten doty
ijet a osobně se domluvit. V

il jezdit na koni
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

Vození d
Javorníku

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
ěsta. Obč
řit zámek, který vlastn

                                                                                                                        

, zda bychom necht
čené duo našich koní shagya 
ří se opravdu celé odpoledne 

ch, rozdali jsme mnoho propaga
í ochotně s

ka Dadla Šenky
ti a jezdí se svým programem po celé 

ěli, tak ně
netu a o to více jsme byli p

 Milanu Kone
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc př

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou o
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten doty
 se domluvit. V

il jezdit na koni
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena v

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

Vození d
Javorníku

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
sta. Občas by mohla kulturní 
it zámek, který vlastn

                                                                                                                        

, zda bychom necht
ené duo našich koní shagya 

í se opravdu celé odpoledne 
ch, rozdali jsme mnoho propaga

ě s koň

ka Dadla Šenky
ti a jezdí se svým programem po celé 

li, tak několikrát vystupovala 
netu a o to více jsme byli překvapeni. Kontakt 

Konečnému za sekání 
ovi Zdenku Zelenkovi za pomoc při svážení a skládání 

i p. Zelenkovi za mistrovskou práci, kterou odvádí u našich koní 
 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten dotyč
 se domluvit. V

il jezdit na koni, pán, kterému bylo 
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena vě

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

Vození dětí na výstav
Javorníku

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
as by mohla kulturní 

it zámek, který vlastn

                                                                                                                        Iveta 

, zda bychom nechtě
ené duo našich koní shagya 

í se opravdu celé odpoledne 
ch, rozdali jsme mnoho propaga

koňmi chodili, také

ka Dadla Šenkyříková, která se 
ti a jezdí se svým programem po celé 

ěkolikrát vystupovala 
řekvapeni. Kontakt 

čnému za sekání 
i svážení a skládání 
dvádí u našich koní 

 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prost

it jezdit na koni, když je ten dotyčný starší. Naše 
 se domluvit. V historii naší 

, pán, kterému bylo 
toho vyplývá, že jízda na koni není a nikdy nebyla omezena věkem.

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborn

možnost zde nechat vozík a my v

ětí na výstav

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
as by mohla kulturní 

it zámek, který vlastn

Iveta Kozubová

, zda bychom nechtěli vzít kon
ené duo našich koní shagya 

í se opravdu celé odpoledne 
ch, rozdali jsme mnoho propaga

mi chodili, také

říková, která se 
ti a jezdí se svým programem po celé Č

kolikrát vystupovala 
ekvapeni. Kontakt 

nému za sekání 
i svážení a skládání 
dvádí u našich koní 

 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prostě

ný starší. Naše 
historii naší 

, pán, kterému bylo 
ěkem.

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborně

možnost zde nechat vozík a my v

tí na výstavě

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se n
as by mohla kulturní 

it zámek, který vlastně dal 

Kozubová

ěli vzít kon
ené duo našich koní shagya 

í se opravdu celé odpoledne 
ch, rozdali jsme mnoho propagačního 

mi chodili, také

íková, která se 
ti a jezdí se svým programem po celé České

kolikrát vystupovala 
ekvapeni. Kontakt 

nému za sekání 
i svážení a skládání 
dvádí u našich koní 

 a Pavlovi Pospíšilovým za podporu a pomoc a prostě všem 

ný starší. Naše 
historii naší 

, pán, kterému bylo 

dky na zimní spánek, nabízíme 
 pouze sesbírané „koblížky“ (odborně zvané 

možnost zde nechat vozík a my vám ho 

tí na výstavě v 

 tak velkolepého festivalu? Asi by neškodilo podívat se na 
as by mohla kulturní 

ě dal 

Kozubová

li vzít koně
ené duo našich koní shagya 

í se opravdu celé odpoledne 
čního 

mi chodili, také        

íková, která se 
České

kolikrát vystupovala            
ekvapeni. Kontakt 

nému za sekání 
i svážení a skládání 
dvádí u našich koní 

 všem 

ný starší. Naše 
historii naší 

, pán, kterému bylo 

dky na zimní spánek, nabízíme 
 zvané 
ám ho 

ě v 

        

                      

- 11 -



DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  
    Na podzimní prázdniny 25. - 26. 10. 2012 od 14,00 hodin -  po oba dva dny - jsme 
se rozhodli pro veřejnost uspořádat Den otevřených dveří, kdy vám rádi zodpovíme 
veškeré otázky, povozíme zájemce na koních, ukážeme, kde a jak koníci bydlí a žijí,  
a poodkryjeme i plány na akce do budoucna. K dispozici bude také veškerý 
propagační materiál. Pokud budete chtít koním udělat radost, můžete jim přinést 
např. tvrdé pečivo, jablka, mrkev apod. Jste všichni samozřejmě srdečně zváni           
a vítáni. 

   Lenka a Mirek Sodomkovi, www.helphorses.webgarden.cz,email:on8os@seznam.cz 

Velký úspěch fotografů Lukáše Nemeškala a Jiřího Štrajta
Česká federace fotografického umění vyhlásila v březnu tohoto roku digitální 
celorepublikovou soutěž fotoklubů. Časopis FotoVideo se stal mediálním partnerem 
této vydařené akce.
Do 1. ročníku se přihlásilo neuvěřitelných 46 klubů z celé České republiky!  
Porota vybírala vítězné kolekce zaslané 46 kluby z téměř 460 fotografií. Vítězný Jesenický 
fotoklub (členem je Lukáš Nemeškal a Jiří Štrajt) získal nejvyšší bodové ohodnocení a po-
rotu přesvědčil jak velmi kvalitními fotografiemi zaměřenými na faunu a flóru, tak koherencí 
fotografií. 
Ve čtvrtek 2. srpna v 18.00 hodin pak proběhlo v pražské galerii Písecká brána za bohaté 
účasti soutěžících a hostů slavnostní zahájení výstavy vítězných prací z 1. ročníku digitální 
soutěže klubů ČR. 

  

Lukáš Nemeškal (Javornická letka) 

Jiří Štrajt (Svatební tanec labutí) 

Svatební tanec labutí

Javornická letka

- 12 -

Lukáš Nemeškal (Javornická letka)

Jiří Štrajt (Svatební tanec labutí)



Telefon: 
e-
http:

Kino Olym

Zápis, rozplavání :   
Start :                      
3č
Štafeta : 
Plavecký zp

Výroba a prodej d

Telefon: 
-mail:

http:  

Kino Olym

poř

Zápis, rozplavání :   
Start :                      
3členné družstvo :    
Štafeta : 
Plavecký zp

Výroba a prodej d

Telefon: 
mail:

 

Kino Olympia 

pořádá na bazén

o poh
Zápis, rozplavání :   
Start :                      
členné družstvo :    

Štafeta : 
Plavecký zp

Výroba a prodej d

737 274 331
mrazek.truhlarstvi@centrum.cz

 www.mrazek.estranky.cz

pia –

Petra Gladišová, M
řádá na bazén

PLAVECK

o poh
Zápis, rozplavání :   
Start :                      

lenné družstvo :    
Štafeta : 
Plavecký způ

Výroba a prodej d
prodej palivového d

737 274 331
mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

ŘÍJEN

Petra Gladišová, M
ádá na bazén

PLAVECK
2.

o poh
Zápis, rozplavání :   
Start :                      

lenné družstvo :    

Plavecký způsob :

Výroba a prodej d
prodej palivového d

a t
737 274 331
mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

JEN 2012, jednotné vstupné 40,

Petra Gladišová, M
ádá na bazén

PLAVECK
2. Š

o pohá
Zápis, rozplavání :   
Start :                      

lenné družstvo :    

ůsob :

Výroba a prodej d
prodej palivového d

a tř
737 274 331
mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

2012, jednotné vstupné 40,

MUŽI V
Muži v 
jsou zp
viděl spoustu nevysv
ho nedokáže tak zmást
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v
pořádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
K nikdy ne
s mladým agentem 
partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 
přístupno  

Petra Gladišová, M
ádá na bazéně

PLAVECK
Štafetov
ár starostky 

Zápis, rozplavání :   
Start :                      

lenné družstvo :    

Výroba a prodej d
prodej palivového d

a třísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

2012, jednotné vstupné 40,

Sobota 6.10. 2012 v
MUŽI V Č
Muži v černém 3 
jsou zpět... op
ěl spoustu nevysv

ho nedokáže tak zmást
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v
řádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
nikdy ne
mladým agentem 

partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 
ístupno  

Petra Gladišová, M
ádá na bazéně Javorník

PLAVECK
tafetov
r starostky 

Výroba a prodej d
prodej palivového d

řísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

2012, jednotné vstupné 40,

Sobota 6.10. 2012 v
ČERNÉM 3
černém 3 
ět... opě

l spoustu nevysv
ho nedokáže tak zmást
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
nikdy neřekl 
mladým agentem 

partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 
ístupno                

Petra Gladišová, M
ě Javorník

PLAVECKÉ
tafetov
r starostky 

Výroba a prodej dř
prodej palivového d

řísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

2012, jednotné vstupné 40,

Sobota 6.10. 2012 v
ERNÉM 3

erném 3 - agenti 
t... opět vč

l spoustu nevysv
ho nedokáže tak zmást
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
řekl – tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

mladým agentem 
partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 

              

Petra Gladišová, Město JAVORNÍK 
 Javorník

É 
tafetový
r starostky 

9 
10 : 00 hod.
ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

Výroba a prodej dřev
prodej palivového d

ísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz
www.mrazek.estranky.cz

2012, jednotné vstupné 40,

Sobota 6.10. 2012 v
ERNÉM 3            

agenti 
t včas. J b

l spoustu nevysvětlitelných 
ho nedokáže tak zmást
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

mladým agentem K
partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 

                       

ěsto JAVORNÍK 
 Javorník

 ZÁ
ý z

r starostky 
9 – 10 hod.
10 : 00 hod.
ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

řevě
prodej palivového d

ísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz

2012, jednotné vstupné 40,-/50,

Sobota 6.10. 2012 v 17.00 hodin a ve 20.00 hodin
            (sci

agenti J (Wil
as. J během svých 15 let s
ětlitelných 

ho nedokáže tak zmást, jako jeho sarkastický, tajn
partner. Ale když je život agenta K
musí agent J cestovat v čase zp

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

K (Josh Brolin), aby zachránil svého 
partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 

    dabing        

ěsto JAVORNÍK 
dne 13. 10. 2012

ÁVODY
zá

r starostky 
10 hod.

10 : 00 hod.
ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

řevěných briket,
prodej palivového d

ísek na zátop

mrazek.truhlarstvi@centrum.cz

/50,- Kč

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
(sci-fi komedie)  

J (Will Smith) a K (Tommy Lee Jones) 
as. J během svých 15 let s

tlitelných vě
jako jeho sarkastický, tajn

partner. Ale když je život agenta K
čase zpě

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

(Josh Brolin), aby zachránil svého 
partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 

dabing        

sto JAVORNÍK 
dne 13. 10. 2012

VODY
ávod 

r starostky mě
10 hod.

10 : 00 hod.
ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

ěných briket,
prodej palivového dř

ísek na zátop

Kč           

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
fi komedie)  
l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 

hem svých 15 let s
věcí, ale nic, ani mimozemš

jako jeho sarkastický, tajn
partner. Ale když je život agenta K a osud planety v

ase zpět do minulosti, aby dal vše do 
ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 

tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 
(Josh Brolin), aby zachránil svého 

partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 
dabing        

sto JAVORNÍK 
dne 13. 10. 2012

VODY
vod 
města

ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

ěných briket,
prodej palivového dřeva

ísek na zátop

                 

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
fi komedie)  
l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 

hem svých 15 let s
cí, ale nic, ani mimozemš

jako jeho sarkastický, tajn
a osud planety v

t do minulosti, aby dal vše do 
ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 

tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 
(Josh Brolin), aby zachránil svého 

partnera, agenturu a budoucnost lidstva. 
dabing                       

sto JAVORNÍK 
dne 13. 10. 2012

VODY 
vod  

sta

ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

ných briket,
řeva

            

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
fi komedie)               
l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 

hem svých 15 let s
cí, ale nic, ani mimozemš

jako jeho sarkastický, tajn
a osud planety v

t do minulosti, aby dal vše do 
ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 

tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 
(Josh Brolin), aby zachránil svého 

             

sto JAVORNÍK 
dne 13. 10. 2012

 

sta 

ženy, muži i smíšené
3 x 4 bazény (3 x 52 m)
libovolný, jak kdo umí

ných briket,
řeva

        program

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
             

l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 
hem svých 15 let s muži v

cí, ale nic, ani mimozemš
jako jeho sarkastický, tajn

a osud planety v
t do minulosti, aby dal vše do 

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

(Josh Brolin), aby zachránil svého 

                       

dne 13. 10. 2012

3 x 4 bazény (3 x 52 m)

ných briket,

program

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
                FALCON

l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 
uži v

cí, ale nic, ani mimozemš
jako jeho sarkastický, tajnůstká

a osud planety v ohrožení, 
t do minulosti, aby dal vše do 

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

(Josh Brolin), aby zachránil svého 

          104 minut

ných briket,

program

17.00 hodin a ve 20.00 hodin                                                                             
FALCON

l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 
černém 

cí, ale nic, ani mimozemšťané,
ůstkářský
ohrožení, 

t do minulosti, aby dal vše do 
ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 

tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 
(Josh Brolin), aby zachránil svého 

104 minut

                                                                             
FALCON

l Smith) a K (Tommy Lee Jones) 
černém 
ťané,
řský

ohrožení, 
t do minulosti, aby dal vše do 

ádku. J objeví, že existují tajemství o vesmíru, o kterých mu 
tajemství, která se mu odhalí, když se spojí 

(Josh Brolin), aby zachránil svého 

104 minut

- 13 -

Lukáš Nemeškal (Javornická letka)



- 14 -

Připravujeme

Své p
Uzáv

Připravujeme

Své př
Uzávěrka 

ipravujeme

Své příspě
Uzávěrka listopadového

ipravujeme: Sn

říspěvky m
listopadového

Sněhurka a lovec,

ěvky mů
listopadového

ěhurka a lovec,

vky můžete posílat na email: 
listopadového

POLSKI FILM       
Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi 
spolužáci z brn
si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 
Budař
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan
natáč
Polski film 
balancujícího mezi realitou a iluzemi.
přístupno od 15 let    

DIKTÁTOR
Jmenuje se Aladín a od smrti Kim 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemi
všech sil zachránit p
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
činnosti
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
hereč
Hvězda Transformers Megan Fox by mohla vypráv
přístupno od 15 let

ÚTĚK Z
Lidstvo našlo zp
z nejhorších jsou drženi na míst
Zemi, uprost
Warnock navštíví v
MS-1. Ale krvavá
rukoj
vládní agent Snow
současná pozice na špionážním trhu je, mírn
čelí obvin
jedineč
první dcery Spojených stát
přístupno od 15 let   

hurka a lovec,

žete posílat na email: 
listopadového čísla je v

Sobota 13.10. 2012 v
POLSKI FILM       
Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi 
spolužáci z brn
si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 
Budař, produkce kolegyn
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan
natáčení v boj o holé p
Polski film 
balancujícího mezi realitou a iluzemi.

ístupno od 15 let    

Sobota 20.10. 2012 v
DIKTÁTOR
menuje se Aladín a od smrti Kim 

posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemi
všech sil zachránit p
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
innosti, a p

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
herečkou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
ězda Transformers Megan Fox by mohla vypráv
řístupno od 15 let

Sobota 27.10.2012 v
ĚK Z MS

Lidstvo našlo zp
nejhorších jsou drženi na míst

Zemi, uprost
Warnock navštíví v

1. Ale krvavá
rukojmí. Ven ji m
vládní agent Snow
současná pozice na špionážním trhu je, mírn
elí obvině

jedinečnou nabídku: nový život a svobodu vým
první dcery Spojených stát
řístupno od 15 let   

hurka a lovec, Madagaskar 3, Doba ledová 4……

žete posílat na email: 
čísla je v

Sobota 13.10. 2012 v
POLSKI FILM       
Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi 
spolužáci z brně
si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ř, produkce kolegyn
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan

ení v boj o holé p
Polski film -
balancujícího mezi realitou a iluzemi.

ístupno od 15 let    

Sobota 20.10. 2012 v
DIKTÁTOR                  
menuje se Aladín a od smrti Kim 

posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemi
všech sil zachránit p
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

, a př
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv

ístupno od 15 let

Sobota 27.10.2012 v
MS - 1

Lidstvo našlo zp
nejhorších jsou drženi na míst

Zemi, uprostřed hlubokého vesmíru.
Warnock navštíví v

1. Ale krvavá
mí. Ven ji m

vládní agent Snow
asná pozice na špionážním trhu je, mírn

elí obvinění ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
čnou nabídku: nový život a svobodu vým

první dcery Spojených stát
ístupno od 15 let   

Madagaskar 3, Doba ledová 4……

žete posílat na email: 
ísla je v pond

Sobota 13.10. 2012 v
POLSKI FILM            
Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi 
spolužáci z brněnské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 
si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

, produkce kolegyn
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan

ení v boj o holé p
film o p

balancujícího mezi realitou a iluzemi.
ístupno od 15 let    

Sobota 20.10. 2012 v
                 

menuje se Aladín a od smrti Kim 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemi
všech sil zachránit př
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

, a přesto je schopen ve
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv

ístupno od 15 let

Sobota 27.10.2012 v
1       

Lidstvo našlo způsob, jak ochránit sv
nejhorších jsou drženi na míst

Zemi, uprostřed hlubokého vesmíru.
Warnock navštíví v

1. Ale krvavá
mí. Ven ji může dostat jen jediný 

vládní agent Snow
asná pozice na špionážním trhu je, mírn

ění ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
nou nabídku: nový život a svobodu vým

první dcery Spojených stát
ístupno od 15 let   

Madagaskar 3, Doba ledová 4……

žete posílat na email: 
pondě

Sobota 13.10. 2012 v
           

Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi 
ěnské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

, produkce kolegyně
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan

ení v boj o holé p
film o př

balancujícího mezi realitou a iluzemi.
ístupno od 15 let           

Sobota 20.10. 2012 v
                 (komedie)

menuje se Aladín a od smrti Kim 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemi
všech sil zachránit před demokracií. Takového borce by cht
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

esto je schopen ve
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv

ístupno od 15 let       

Sobota 27.10.2012 v
                  
ůsob, jak ochránit sv

nejhorších jsou drženi na míst
ed hlubokého vesmíru.

Warnock navštíví v rámci humanitární mise vesmírnou v
vzpoura v

ůže dostat jen jediný 
vládní agent Snow -

asná pozice na špionážním trhu je, mírn
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

nou nabídku: nový život a svobodu vým
první dcery Spojených stát

ístupno od 15 let          

Madagaskar 3, Doba ledová 4……

žete posílat na email: 
pondělí

Sobota 13.10. 2012 v 17.00 hodin a ve  20.00 hodin
           

Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi č
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

, produkce kolegyně Plod
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan

ení v boj o holé přežití uprost
film o přátelství a

balancujícího mezi realitou a iluzemi.
                                                  

Sobota 20.10. 2012 v 17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(komedie)

menuje se Aladín a od smrti Kim 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemičky jménem Wadíja, kterou chce ze 

řed demokracií. Takového borce by cht
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

esto je schopen ve
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv

            

Sobota 27.10.2012 v 17.00 hodin a ve 20.00 hodin
             (ak

sob, jak ochránit sv
nejhorších jsou drženi na míst

ed hlubokého vesmíru.
rámci humanitární mise vesmírnou v
vzpoura v

že dostat jen jediný 
je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 

asná pozice na špionážním trhu je, mírn
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

nou nabídku: nový život a svobodu vým
první dcery Spojených států. Jenže v

              

Madagaskar 3, Doba ledová 4……

žete posílat na email: javornickyzpravodaj@seznam.cz
15. 10

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
     (reality)                       

Kolik rolí hraješ, tolikrát jsi člově
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ě Plodková a mohlo se za
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Daniel
špatná výslovnost a Matonohovy finan

řežití uprost
řátelství a

balancujícího mezi realitou a iluzemi.
                                           

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(komedie)

menuje se Aladín a od smrti Kim 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
neomezeného vládce zemičky jménem Wadíja, kterou chce ze 

ed demokracií. Takového borce by cht
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

esto je schopen ve
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 
zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv

         titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
(akční)          

sob, jak ochránit sv
nejhorších jsou drženi na místě

ed hlubokého vesmíru.
rámci humanitární mise vesmírnou v
vzpoura vězňů

že dostat jen jediný 
je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 

asná pozice na špionážním trhu je, mírn
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

nou nabídku: nový život a svobodu vým
ů. Jenže v
       titulky                           95 minut

Madagaskar 3, Doba ledová 4……

javornickyzpravodaj@seznam.cz
10. do 8,00.

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(reality)                       
lověkem... 

nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 
si splnili dávný sen a rozhodli se nato
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ková a mohlo se za
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato
Poláškova katolická víra, Danielův dvojník Hav
špatná výslovnost a Matonohovy finanč

ežití uprostř
átelství a absurdit

balancujícího mezi realitou a iluzemi.
                                           

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(komedie)                             

menuje se Aladín a od smrti Kim Č
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by cht

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
esto je schopen večer po vlada

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv
titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
ční)          

sob, jak ochránit svě
nejhorších jsou drženi na místě, ze kterého není úniku. Mimo 

ed hlubokého vesmíru.
rámci humanitární mise vesmírnou v

ězňů z Emilie u
že dostat jen jediný 

je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 
asná pozice na špionážním trhu je, mírn

ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
nou nabídku: nový život a svobodu vým

. Jenže v sá
titulky                           95 minut

Madagaskar 3, Doba ledová 4……
Připravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz
. do 8,00.

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(reality)                       

kem... Čty
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

si splnili dávný sen a rozhodli se natočit 
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ková a mohlo se za
idyla však rychle vzala za své. Snaha nato

ův dvojník Hav
špatná výslovnost a Matonohovy finanční machinace prom

ežití uprostřed beskydských kopc
absurditě

                                           

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
                         

menuje se Aladín a od smrti Kim Čong Ila je považován za 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by cht

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
čer po vlada

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv
titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
ní)                              

sob, jak ochránit svět před zlo
, ze kterého není úniku. Mimo 

Prezidentova dcera Emilie 
rámci humanitární mise vesmírnou v

ňů z Emilie u
že dostat jen jediný člov

je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 
asná pozice na špionážním trhu je, mírn

ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
nou nabídku: nový život a svobodu vým

sázce je mnohem více…
titulky                           95 minut

Madagaskar 3, Doba ledová 4……
řipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz
. do 8,00.

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(reality)                       

Čtyři známí 
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

čit společ
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ková a mohlo se za
idyla však rychle vzala za své. Snaha natočit Brno v Krakow

v dvojník Hav
ční machinace prom
řed beskydských kopc

absurditě hereckého života, 

                                           

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
                         

ong Ila je považován za 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by cht

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
er po vlada

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

zda Transformers Megan Fox by mohla vypráv
titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
                  
řed zloč

, ze kterého není úniku. Mimo 
Prezidentova dcera Emilie 

rámci humanitární mise vesmírnou v
 z Emilie uč

člověk. Bývalý špi
je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 

asná pozice na špionážním trhu je, mírně ř
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

nou nabídku: nový život a svobodu výmě
zce je mnohem více…

titulky                           95 minut

ipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
(reality)                       AEROFILMS

ři známí č
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

společný film. Projekt 
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

ková a mohlo se začít. Po
čit Brno v Krakow

v dvojník Hav
ní machinace prom
ed beskydských kopc

ě hereckého života, 

                                           

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
                         

ong Ila je považován za 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
Sacha Baron Cohen si po kazašském Boratovi a rakouském 
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by cht

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
er po vladaření najít 

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

zda Transformers Megan Fox by mohla vyprávět.
titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
                  
ed zločinci. Ti 

, ze kterého není úniku. Mimo 
Prezidentova dcera Emilie 

rámci humanitární mise vesmírnou v
 z Emilie učiní 

ěk. Bývalý špi
je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 

ě řečeno, špatná 
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

ěnou za záchranu 
zce je mnohem více…

titulky                           95 minut

ipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
AEROFILMS

i známí čeští herci, 
nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 

čný film. Projekt 
zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 

čít. Poč
it Brno v Krakow

v dvojník Havlát, Liškova 
ní machinace prom
ed beskydských kopc

 hereckého života, 

                                           113 minut

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
                             BONTON                                                                            

ong Ila je považován za 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 

a rakouském 
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by cht

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
ření najít 

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

ět.
titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin
                  BIOSCOP

činci. Ti nejhorší 
, ze kterého není úniku. Mimo 

Prezidentova dcera Emilie 
rámci humanitární mise vesmírnou v

činí nejcenn
k. Bývalý špi

je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 
ř čeno, špatná 

ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
nou za záchranu 

zce je mnohem více…
titulky                           95 minut

ipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
AEROFILMS
čeští herci, 

nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 
ný film. Projekt 

zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 
ít. Počáteč

it Brno v Krakowě
lát, Liškova 

ní machinace proměnily 
ed beskydských kopců

 hereckého života, 

113 minut

17.00 hodin a ve  20.00 hodin
BONTON                                                                            

ong Ila je považován za 
posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 

a rakouském 
Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 

ky jménem Wadíja, kterou chce ze 
ed demokracií. Takového borce by chtěl mít 

za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 
ení najít č

a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 
kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

titulky                            83 minut

17.00 hodin a ve 20.00 hodin   
BIOSCOP

nejhorší 
, ze kterého není úniku. Mimo 

Prezidentova dcera Emilie 
rámci humanitární mise vesmírnou věznici 

nejcenně
k. Bývalý špičkový 

je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 
eno, špatná 

ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 
nou za záchranu 

zce je mnohem více…
titulky                           95 minut

ipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz

AEROFILMS      
eští herci, 

nské JAMU, Matonoha, Liška, Daniel a Polášek 
ný film. Projekt 

zafinancoval polský koproducent Glowacki, režie se ujal kolega 
čáteční 

it Brno v Krakowě, 
lát, Liškova 

ěnily 
ed beskydských kopců. 

 hereckého života, 

113 minut

BONTON                                                                            
ong Ila je považován za 

posledního mohykána mezi diktátory. Komik a mystifikátor 
a rakouském 

Brunovi navlékl mužný plnovous a spolu s ním masku 
ky jménem Wadíja, kterou chce ze 

ěl mít 
za svého prezidenta každý. Dominuje ve všech oblastech lidské 

ení najít čas            
a energii na porci kvalitního sexu s libovolnou hollywoodskou 

kou, která je ochotná do jeho subsaharského ráje zavítat. 

titulky                            83 minut

BIOSCOP
nejhorší 

, ze kterého není úniku. Mimo 
Prezidentova dcera Emilie 

ěznici 
nejcennější 

čkový 
je svéhlavý a nekompromisní. Jeho 

eno, špatná – 
ní ze spiknutí proti USA. Od prezidenta dostává 

nou za záchranu 
zce je mnohem více…

titulky                           95 minut

ipravuje: Monika Bukalová

javornickyzpravodaj@seznam.cz. 



- 15 -



- 16 -



Divem Olomouckého kraje jsou letos Rychlebské stezky 
Přinášíme výsledky ankety, o které jsme vás informovali v předešlých zpravodajích. A jak 
dopadla nominovaná Borůvková hora? Podívejte se na výsledky. 

pořadí nominovaná zajímavost počet
hlasů

1. Rychlebské stezky 954

2. Poutní místo Panny Marie Pomocné Zlaté Hory 621

3. Zámek Tovačov 462

4. Javoříčské jeskyně 290

5. Unikátní střešní zahrada na střeše bývalé konírny zámku v 
Lipníku 288

6. Císařsko-královská olomoucká pevnost 286

7. Plumlovský zámek 255

8. Zbrašovské aragonitové jeskyně a Hranická propast 187

9. Zámecký park v Loučné nad Desnou 183

10. - 11. Národní kulturní památka Vodní elektrárna a vila v Třeštině - 
Háji 182

10. - 11. Jezernické železniční viadukty 182

12. Rozhledna na Borůvkové hoře v Rychlebských horách 165

13. Olomoucké Horní náměstí 148

14. Národní dům v Prostějově 125

15. Prostějovská Starorežná 119

16. Vřesová studánka v Jeseníkách 107

17. Ruční papírna Velké Losiny 98

18. Expozice času ve Šternberku 83

19. Varhany v chrámu sv. Mořice 61

20. Zoo Olomouc 51

21. Arcibiskupský palác 49

- 17 -



PŘIHLÁŠKA NA SETKÁNÍ PO LETECH 2012

Jméno, příjmení: 

______________________________________________________ 

Manžel/manželka:  

______________________________________________________ 

Datum, podpis: 

_____________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA NA SETKÁNÍ PO LETECH 2012

Jméno, příjmení: 

______________________________________________________ 

Manžel/manželka:  

______________________________________________________ 

Datum, podpis: 

_____________________________________________________ 






